

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Agurain/Salvatierra	010202 - CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2	
		DBH I	1.DBH	1	D	
		DBH I	2.DBH	1	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
DBH II	3.DBH	1	D			
	4.DBH	1	D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	



Nahi izanez gero, J0D0Z-T5VRG-XGZN bilagailua erabilia, dokumentu hau egiazkoa den ala ez jakin liteke egoitza elektroniko honetan: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T5VRG-XGZN en la sede electronica <https://euskadi.eus/localizador>

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
010160 - CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
		Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
		Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
		2.lehen maila	2	D	
		3.lehen maila	2	D	
		4.lehen maila	3	D	
		5.lehen maila	2	D	
		6.lehen maila	2	D	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
	DBH I	1.DBH	2	D	
		2.DBH	2	D	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		
DBH II	3.DBH	2	D		
	4.DBH	2	D		
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	
	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6			

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Amurrio	010195 - CPEIPS AMAURRE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	Baliabide gehigarria ez da aplikagarria DBHn
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	1	B	
4.DBH	1		B			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
010540 - CPEIPS GEROA WALDORF ESKOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B	3 urteko gelarekin bat egindako gela	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	5 urteko gelarekin bat egindako gela	
		Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		
		Haur hezkuntza (5 urte)	0	B		
	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1.lehen maila	0	B	I. eranskinaren 3B irizpidea ez du betetzen
			2.lehen maila	1	B	Hirugarren kurtsoarekin bat egindako gela
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
	Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2			
	DBH I	1.DBH	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			
	DBH II	3.DBH	3.DBH	1	B	
4.DBH			1	B		
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2			
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Iruña Oka/Iruña de Oca	010254 - CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP	DBH I	1.DBH	1	A	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
			2.DBH	1	A	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	A	
			4.DBH	1	A	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	0		
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Natura Ingurune eta Aisialdiko Gidari-Lanak, Egunekoa	1	D	
			2. Natura Ingurune eta Aisialdiko Gidari-Lanak, Egunekoa	1	D	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Egokitze Fisikoa, Egunekoa	1	D	
			2. Egokitze Fisikoa	1	D	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1				

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Laudio/Llodio	010174 - CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
			3.DBH	2	D	
		DBH II	4.DBH	2	D	
			1.Batxilergoa	3	D	
		Batxilergoa	2.Batxilergoa	3	D	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza		0		HLEk egokitapena, ez dagokielako maila jakinik	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7				

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Laudio/Llodio	010199 - CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	0	B	Talde begetatibo bat galtzea
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	0	B	I. eranskinaren 3B irizpidea ez du betetzen
			1.DBH	2	D	
			2.DBH	1	B	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1				
DBH II	3.DBH	1	B	Hizkuntza-ereduen araberako banaketa		
	3.DBH	1	D			
	4.DBH	2	B			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		
Vitoria-Gasteiz	010219 - CPEIPS INMACULADA CONCEPCIÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	Bat egindako gela
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Vitoria-Gasteiz	010221 - CPEIPS URKIDE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	B		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	B		
			1.lehen maila	3	B		
			2.lehen maila	3	B		
			3.lehen maila	3	B		
			4.lehen maila	3	B		
		Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	3	B		
			6.lehen maila	3	B		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			
			DBH I	1.DBH	3	B	
				2.DBH	3	B	
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4			
		DBH II	3.DBH	3	B		
			4.DBH	3	B		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1			
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	3.B irizpidea	
			1.Batxilergoa	1	B		
			2.Batxilergoa	2	A		
			2.Batxilergoa	1	B		
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Egunekoa	1	A		
2. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza	1		A				
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Haur Hezkuntza	0					
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitapena, ez dagokielako maila jakinik			
	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10					

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa		
Vitoria-Gasteiz	010222 - CPEIPS NAZARETH HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	A			
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	A			
			Haur hezkuntza (5 urte)	0	A			
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	A	Etaparen bukaera 3.B irizpidea		
				2.lehen maila	0	A	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen	
				3.lehen maila	0	A	Itunaren hizkuntza-eredua matrikularen datuetan dagoenari egokitzen da	
				3.lehen maila	1	B		
				4.lehen maila	0	A	Itunaren hizkuntza-eredua matrikularen datuetan dagoenari egokitzen da	
				4.lehen maila	1	B		
				5.lehen maila	0	A	Itunaren hizkuntza-eredua matrikularen datuetan dagoenari egokitzen da	
				5.lehen maila	1	B		
				6.lehen maila	0	A	Itunaren hizkuntza-eredua matrikularen datuetan dagoenari egokitzen da	
				6.lehen maila	1	B		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera		
				DBH I	1.DBH	0	A	Itunaren hizkuntza-eredua matrikularen datuetan dagoenari egokitzen da
				1.DBH	1	B		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2.DBH	0	A	Itunaren hizkuntza-eredua matrikularen datuetan dagoenari egokitzen da	
2.DBH	1			B				
1								
1								

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

DBH I

Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea
Bigarren Hezkuntza

0

DBH II

3.DBH

0

A

Itunaren hizkuntza-eredua
matrikularen datuetan
dagoenari egokitzen da

3.DBH

1

B

4.DBH

0

A

Itunaren hizkuntza-eredua
matrikularen datuetan
dagoenari egokitzen da

4.DBH

1

B

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista Lehen
Hezkuntza

0

HLEk egokitzapena, ez
dagokielako maila jakinik

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

1

Hezkuntzako
sailburuordearen
2024/04/30eko
Ebazpenaren 3.4.1
artikuluaren arabera

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010223 - CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
HB2 Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2				
	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	19				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzea, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010224 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	Aurreko ikasturteik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza		2	
		DBH II	3.DBH	2	B	
4.DBH	2		B			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5			Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araberako HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0				

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Vitoria-Gasteiz	010229 - CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	3 3 2	B B B		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B		
			2.lehen maila	3	B		
			3.lehen maila	3	B		
			4.lehen maila	3	B		
			5.lehen maila	3	B		
			6.lehen maila	3	B		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6			
		DBH I	1.DBH	3	B		
			2.DBH	3	B		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	3	B		
			4.DBH	3	B		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		
			1.Batxilergoa	1	B		
			2.Batxilergoa	2	A		
			2.Batxilergoa	1	B		
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A		
			2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	15					
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			HLEk egokitapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010233 - CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	Aurreko ikasturteik ekarrita
			1.lehen maila	3	B	
			2.lehen maila	3	B	
			3.lehen maila	3	B	
			4.lehen maila	3	B	
			5.lehen maila	3	B	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araberako
		DBH I	1.DBH	3	B	
			2.DBH	3	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	3	B	
			4.DBH	3	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A
1.Batxilergoa	1	B				
2.Batxilergoa	2	A				
2.Batxilergoa	1	B				
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Espezialista - Bigarren
Hezkuntza

0

Ebazpenaren 3.4.1
artikuluaren arabera
HLEk egokitzapena, ez
dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz 010234 - CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	5	B	
	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	B	
		Haur hezkuntza (4 urte)	4	B	
		Haur hezkuntza (5 urte)	4	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	B
	Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	4	B	
		3.lehen maila	4	B	
		4.lehen maila	4	B	
		5.lehen maila	4	B	
		6.lehen maila	4	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6	
	DBH I	1.DBH	4	B	
		2.DBH	4	B	
	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
	DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
	DBH II	3.DBH	4	B	
		4.DBH	4	B	
	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2		
	Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
		1.Batxilergoa	3	D	
2.Batxilergoa		2	A		
2.Batxilergoa		3	D		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8			
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			

Hezkuntzako
sailburuordearen
2024/04/30eko
Ebazpenaren 3.4.1
artikuluaren arabera
HLEK egokitzapena, ez
dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010239 - CPEIPS CEU VIRGEN NIÑA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	A	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	A	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	A	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	A	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	A	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	A	
			2.lehen maila	2	A	
			3.lehen maila	2	A	
			4.lehen maila	2	A	
			5.lehen maila	2	A	
			6.lehen maila	2	A	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	2	A	
			2.DBH	2	A	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	3	A	
			4.DBH	2	A	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	1	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010244 - CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A			
	2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A			
Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Zereginen Ikaskuntza (Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1 0 5	A	HLEk egokitapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Vitoria-Gasteiz	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		
			2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A		
			1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		
			2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A		
			1. Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Egunekoa	1	A		
			1. (3 Urteko Ibil.) Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Egunekoa	1	A		
			2. (3 Urteko Ibil.) Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Egunekoa	1	A		
			2. Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Egunekoa	1	A		
			3. (3 Urteko Ibil.) Instalazio Elektroteknikoak Eta Mekanikoak, Egunekoa	1	A		
			1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		
			2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A		
			1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		
			2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A		
			1. Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A		
			2. Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A		
			1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A		
			2. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A		
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B	
2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	B	
1. Erizaintzaren Laguntza, Gauez	1	A	
2. Erizaintzaren Laguntza, Gauez	1	A	
3. Erizaintzaren Laguntza, Gauez	0	A	Ez da eskaintzen
1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A	
1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	D	
2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A	
2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	D	
1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A	
2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A	
1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A	
1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B	
2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A	
2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B	
1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
1. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	A	
2. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	A	
1. Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
2. Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
1. Ile-Apainketa Eta -Kosmetika,	1	A	

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

	Egunekoa					
	2. Ile-Apalketa Eta -Kosmetika, Egunekoa	1			A	
	1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1			A	
	1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1			B	
	2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1			A	
	2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1			B	
	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1			A	
	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1			B	
	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1			A	
	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1			B	
	1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Gaez	1			A	
	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Gaez	1			A	
	3. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Gaez	1			A	
	1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1			A	
	2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1			A	
	1. Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Egunekoa	1			A	
	2. Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Egunekoa	1			A	
Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	2			A	
	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1			D	
	2. Administrazioa Eta Finantzak,	2			A	

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

Egunekoa						
2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	D				
1. Administrazioa Eta Finantzak, Gaez	1	A				
2. Administrazioa Eta Finantzak, Gaez	1	A				
3. Administrazioa Eta Finantzak, Gaez	1	A				
1. Zuzendaritzari Laguntza Ematea, Egunekoa	1	A				
2. Zuzendaritzari Laguntza Ematea, Egunekoa	1	A				
1. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	A				
2. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	A				
1. Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Gaez	1	A				
2. Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Gaez	1	A				
3. Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Gaez	1	A				
1. Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Egunekoa	1	A				
2. Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Egunekoa	1	A				
1. Mantentze-Lan Elektronikoa, Egunekoa	1	A				
2. Mantentze-Lan Elektronikoa, Egunekoa	1	A				
1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	A				
1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D				
2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	A				
2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	0	B				Desagertu beharreko

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Industrialia, Egunekoa			hizkuntza-eredua
2. Automatizazioa Eta Robotika Industrialia, Egunekoa	1	D	
1. Automatizazioa Eta Robotika Industrialia, Gaez	1	A	
2. Automatizazioa Eta Robotika Industrialia, Gaez	1	A	
3. Automatizazioa Eta Robotika Industrialia, Gaez	1	A	
1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A	
1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	B	
2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A	
2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	B	
1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Gaez	1	A	
2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Gaez	1	A	
3. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Gaez	1	A	
1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	A	
1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	B	
2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	A	
2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	B	
1. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	1	A	
2. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	1	A	
1. Estetika Integrala Eta Ongizatea,	1	A	

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

Egunekoa					
2. Estetika Integrala Eta Ongizatea, Egunekoa	1	A			
1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	A			
2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	A			
1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Gaez	1	A			
2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Gaez	1	A			
3. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Gaez	1	A			
1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A			
2. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A			
1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	A			
1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	B			
2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	A			
2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	B			
1. Mekatronika Industrial, Gaez	1	A			
2. Mekatronika Industrial, Gaez	1	A			
3. Mekatronika Industrial, Gaez	1	A			
1. Analisiko Eta Kalitate Kontroleko Laborategia, Egunekoa	1	A			
2. Analisiko Eta Kalitate Kontroleko Laborategia, Egunekoa	1	A			
1. Ortoprotesia Eta Laguntza-Produktuak, Egunekoa	1	A			
2. Ortoprotesia Eta Laguntza-Produktuak, Egunekoa	1	A			
1. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	A			

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

LHko
espezializazio-ikastaroak

2. Laborategi Kliniko Eta
Biomedikoa, Egunekoa

1

A

1. Ingurumen-Hezkuntza Eta
Kontrola, Egunekoa

1

A

2. Ingurumen-Hezkuntza Eta
Kontrola, Egunekoa

1

A

1. Gizarteratzea, Egunekoa

1

A

2. Gizarteratzea, Egunekoa

1

A

1. Genero-Berdintasuna Sustatzea,
Egunekoa

1

D

2. Genero-Berdintasuna Sustatzea,
Egunekoa

1

D

1. Automozioa, Egunekoa

1

A

2. Automozioa, Egunekoa

1

A

Informazioaren Teknologien
Inguruneetan Zibersegurtasun,
Goizez

1

B

Bideo-Jokoen Eta Errealitate
Birtualaren Garapena, Goizez

1

A

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Vitoria-Gasteiz	010251 - CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B	
			1.lehen maila	3	B	
			2.lehen maila	3	B	
			3.lehen maila	3	B	
			4.lehen maila	3	B	
			5.lehen maila	3	B	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	3	B	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	3	B	
			2.DBH	3	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araber
		DBH II	3.DBH	3	B	
			4.DBH	3	B	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A	
1.Batxilergoa	2		B			
2.Batxilergoa	1		A			
2.Batxilergoa	2		B			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	15		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araber		
	(Iraungitzeko) Hezkuntza	0		HLEK egokitzapena, ez		

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza			dagokielako maila jakinik
Vitoria-Gasteiz	010311 - CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6		
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Vitoria-Gasteiz	010663 - CPES EGIBIDE BHIP	DBH I	1.DBH	5	A	Baimenaren baldintzapean 3.B irizpidea Baimenaren baldintzapean	
			1.DBH	2	B		
			1.DBH	5	D		
			2.DBH	6	A		
			2.DBH	3	B		
			2.DBH	4	D		
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	8		
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	22		
			DBH II	3.DBH	5		A
				3.DBH	2		B
		3.DBH		5	D		
		4.DBH		5	A		
		4.DBH		2	B		
		4.DBH		5	D		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	5			
		DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria	1			
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A	3.B irizpidea Aurreko ikasturtetik ekarrita 3.B irizpidea	
			1.Batxilergoa	2	B		
			1.Batxilergoa	3	D		
			2.Batxilergoa	3	A		
			2.Batxilergoa	1	B		
			2.Batxilergoa	4	D		
		Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Zereginen Ikaskuntza	2	A	HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	
(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0						
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	15						

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Andoain	012309 - CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
			3.DBH	3	D	
		DBH II	4.DBH	3	D	
			Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D
2.Batxilergoa	2	D				
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	13				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Andoain	012394 - CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Disc-Jockeya, Bideo- Eta Soinua, Egunekoa	1	B	
			2. Disc-Jockeya, Bideo- Eta Soinua, Egunekoa	1	B	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. 3d Animazioak, Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Egunekoa	1	A	
			2. 3d Animazioak, Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Egunekoa	1	A	
			1. Ikus-Entzunezko Eta Ikuskizunen Produkzioa, Egunekoa	1	B	
			2. Ikus-Entzunezko Eta Ikuskizunen Produkzioa, Egunekoa	1	B	
			1. Ikus Entzunezko Proiektuen Eta Ikuskizunen Erreali, Egunekoa	1	A	
			1. Ikus Entzunezko Proiektuen Eta Ikuskizunen Erreali, Egunekoa	0	D	
			2. Ikus Entzunezko Proiektuen Eta Ikuskizunen Erreali, Egunekoa	1	A	
			2. Ikus Entzunezko Proiektuen Eta Ikuskizunen Erreali, Egunekoa	1	D	
			1. Ikus-Entzunezkoetarako Eta Ikuskizunetarako Soinua, Egunekoa	1	A	
			2. Ikus-Entzunezkoetarako Eta Ikuskizunetarako Soinua, Egunekoa	1	A	
			1. Irudia Argiztatu, Hartu Eta Tratatzea, Egunekoa	1	A	
			2. Irudia Argiztatu, Hartu Eta Tratatzea, Egunekoa	1	A	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Andoain	012746 - CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	B	
			2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	B	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	B	
			2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	B	
			1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B	
			2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	B	
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	B	
			1. Mantentze-Lan Elektronikoa, Egunekoa	1	B	
			2. Mantentze-Lan Elektronikoa, Egunekoa	1	B	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	D	
			2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	D	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	B	
		2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	B		
		LHko espezializazio-ikastaroak	Fabrikazio Adimentsua, Goizez	1	D	Baimenaren baldintzapean

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Andoain	013583 - CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria	0		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B	
1.Batxilergoa	2		D			
2.Batxilergoa	1		B			
2.Batxilergoa	2		D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	12		
Anoeta	012310 - CPEIPS ANOETAKO HERRI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0 2		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Aretxabaleta	012395 - CPEI BASABEAZPI IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	Talde begetatibo bat galtzea
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Arrasate/Mondragón	012345 - CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			4.lehen maila	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			5.lehen maila	3	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	1		
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A	
			2. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza), Egunekoa	1	A	
			2. *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A	
			1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1		A			
	1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	D			

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	D	
			1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	B	
			2. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	B	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza, Egunekoa	1	D	
			2. Gizarte Eta Kirol Animazioa Eta Irakaskuntza	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araberako HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Lehen Hezkuntza	0		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Arrasate/Mondragón	012346 - CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		
			2.lehen maila	2	D		
			3.lehen maila	2	D		
			4.lehen maila	2	D		
			5.lehen maila	2	D		
			6.lehen maila	2	D		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			
		DBH I	1.DBH	5	D		
			2.DBH	5	D		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	5	D		
			4.DBH	4	D		Aurreko ikasturtetik ekarrita
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2					
Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D				
	2.Batxilergoa	3	D				
Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	D				
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			HLEk egokitzea, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3			Hezkuntzako sailburuordearen		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
						2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
Arrasate/Mondragón	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, J.M.A.,S.COOP LHIPI	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automatizazioa Eta Robotika Industrialia, Egunekoa	2	D	
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrialia, Egunekoa	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A	
			2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D	
			2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D	
			1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	D	
			2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	D	
			1. Mekatronika Industrialia, Egunekoa	2	D	
			2. Mekatronika Industrialia, Egunekoa	2	D	
		LHko espezializazio-ikastaroak	Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna, Goizez	1	A	Baimenaren baldintzapean
			Industria-Mantentzearen Digitalizazioa, Goizez	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Azpeitia	012404 - CPEIPS IRAURGI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D			
	2.Batxilergoa	2	D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Azpeitia	012978 - CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		
			2.lehen maila	2	D		
			3.lehen maila	2	D		
			4.lehen maila	2	D		
			5.lehen maila	2	D		
			6.lehen maila	2	D		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			
		DBH I	1.DBH	2	D		
			2.DBH	2	D		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	D		
			4.DBH	2	D		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		
2.Batxilergoa	1		D				
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4			Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Beasain	012411 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.DBH	3	D	
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Beasain	012996 - CPEIPS BEASAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturteik ekarrita
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	1	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araber
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH II	3.DBH	1	D	
4.DBH	1		D			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista		6		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araber	
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bergara	012379 - CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araberak 3.B irizpidea
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D			
	2.Batxilergoa	1	D			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitze) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Lehen Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	0 3		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012363 - CPEIPS EKINTZA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
		DBH I	2.DBH	2	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	2	B	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5				

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012364 - CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D
		2.lehen maila		1	D	
		3.lehen maila		2	D	
		4.lehen maila		2	D	
		5.lehen maila		2	D	
		6.lehen maila		2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		

Hezkuntzako
sailburuordearen
2024/04/30eko
Ebazpenaren 3.4.1
artikuluaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012370 - CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	4	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	D	
			2.lehen maila	4	D	
			3.lehen maila	4	D	
			4.lehen maila	4	D	
			5.lehen maila	4	D	
			6.lehen maila	4	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	4	D	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	4	D	
			4.DBH	4	D	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D	
			2.Batxilergoa	4	D	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012372 - CPEIPS ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D			
	2.Batxilergoa	3	D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0				
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	10				

HLEk egokitzapena, ez
dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012491 - CPES C.D.E.A. BHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A	
			2. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	A	
			2. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	A	
			1. Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			2. Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			1. Okintza, Gozogintza Eta Konfiteria, Egunekoa	1	A	
			2. Okintza, Gozogintza Eta Konfiteria, Egunekoa	1	A	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Turismo-Ostatuen Kudeaketa, Egunekoa	1	A	
			2. Turismo-Ostatuen Kudeaketa, Egunekoa	1	A	
			1. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	1	A	
			1. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	1	B	
			2. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	1	A	
			2. Sukalde Zuzendaritza, Egunekoa	1	B	
LHko espezializazio-ikastaroak	Artisau-Okintza Eta -Opilgintza, Goizez	1	B			

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012504 - CPEIPS MARY WARD HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	Aurreko ikasturteetik ekarrita 3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	3	B	Baimenaren baldintzapean
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	3	B	Baimenaren baldintzapean
4.DBH	2		B			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 5		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012505 - CPEIPS ALDAPETA MARIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea
			Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
			1.lehen maila	1	B	
			1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	2	B	
		5.lehen maila	3	D		
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	3	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
			DBH I	1.DBH	2	B
1.DBH	3			D		
2.DBH	2			B		
2.DBH	3	D				
DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	0		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera		
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3				
DBH II	3.DBH	3	B			
	3.DBH	2	D			

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			4.DBH	3	B	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A	
			1.Batxilergoa	1	B	
			1.Batxilergoa	1	D	
			2.Batxilergoa	4	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.Batxilergoa	1	B	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	12		
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Donostia / San Sebastián	012507 - CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
				2.lehen maila	0	A	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
		2.lehen maila		2	B		
		3.lehen maila		1	A		
		4.lehen maila		1	A		
		5.lehen maila		1	A		
		6.lehen maila	1	A			
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1			
		DBH I	1.DBH	1	A		
			2.DBH	1	A		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			
		DBH II	3.DBH	1	A		
			4.DBH	1	A		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A		
			2.Batxilergoa	1	A		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		6				
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012518 - CPEIPS MANUEL DE LARRAMENDI HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	Etaparen bukaera
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	0	D	Etaparen bukaera
			1.lehen maila	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			1.lehen maila	0	D	012547 zentroaren integrazioa
			2.lehen maila	0	B	012547 zentroaren integrazioa
			3.lehen maila	0	B	012547 zentroaren integrazioa
			4.lehen maila	0	B	012547 zentroaren integrazioa
			5.lehen maila	0	B	012547 zentroaren integrazioa
			6.lehen maila	0	B	012547 zentroaren integrazioa
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	0		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			1.DBH	0	D	I. eranskinaren 3B irizpidea ez du betetzen
		DBH I	2.DBH	1	B	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
		DBH II	3.DBH	1	B	
			3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	B	
			4.DBH	1	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B			
	1.Batxilergoa	1	D			

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			2.Batxilergoa	1	B	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 4		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
Donostia / San Sebastián	012525 - CPEIPS NTRA. SRA. DE ARANZAZU HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	Etaparen bukaera
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	0	D	Etaparen bukaera
			1.lehen maila	0	D	012547 zentroaren integrazioa
			2.lehen maila	0	D	012547 zentroaren integrazioa
			3.lehen maila	0	D	012547 zentroaren integrazioa
			4.lehen maila	0	D	012547 zentroaren integrazioa
			5.lehen maila	0	D	012547 zentroaren integrazioa
			6.lehen maila	0	D	012547 zentroaren integrazioa
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	0		
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	Talde begetatibo bat galtzea
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 2		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Donostia / San Sebastián	012532 - CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D	2 urteko gelarekin bat egindako gela	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		
			1.lehen maila	1	B		
			1.lehen maila	0	D		
			2.lehen maila	1	B		
			3.lehen maila	1	B		
		Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	0	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	
			5.lehen maila	1	B		
			6.lehen maila	1	B		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			
			DBH I	1.DBH	1	B	
				2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	3			
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			
		DBH II	3.DBH	2	B		
4.DBH	1		B				
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 5			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012536 - CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	A	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	A	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	A	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	A	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	A	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	A	
			2.lehen maila	2	A	
			3.lehen maila	2	A	
			4.lehen maila	2	A	
			5.lehen maila	2	A	
			6.lehen maila	2	A	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	A	
			2.DBH	2	A	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	A	
			4.DBH	2	A	
Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A			
	2.Batxilergoa	2	A			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Donostia / San Sebastián	012537 - CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	3.A.2 irizpidea	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D		
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	Talde begetatibo bat galtzea	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1.lehen maila	2	B	
				1.lehen maila	2	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
				2.lehen maila	2	B	
				2.lehen maila	2	D	
				3.lehen maila	2	B	
				3.lehen maila	2	D	
				4.lehen maila	2	B	
				4.lehen maila	2	D	
				5.lehen maila	2	B	
				5.lehen maila	2	D	
				6.lehen maila	2	B	
				6.lehen maila	2	D	
				Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4	
		DBH I	1.DBH	1.DBH	2	B	
				1.DBH	2	D	
		DBH I	2.DBH	2.DBH	2	B	
				2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			
DBH II	3.DBH	3.DBH	2	B			
		3.DBH	2	D			
		4.DBH	2	B			
		4.DBH	2	D			
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2					
Batxilergoa	1.Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B			
		1.Batxilergoa	2	D			

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			2.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
				10		
Donostia / San Sebastián	012545 - CPEIPS SAN PATRICIO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	A	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	A	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	A	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	A	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	A	
			2.lehen maila	2	A	
			3.lehen maila	2	A	
			4.lehen maila	2	A	
			5.lehen maila	3	A	
			6.lehen maila	2	A	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	A	
			2.DBH	2	A	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.DBH	2	A	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
				5		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012547 - CPEIPS STA. TERESA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	0	B	
		Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	3	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
			DBH I	1.DBH	1	B
		DBH I	2.DBH	1	B	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera Aurreko ikasturtetik ekarrita
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	2	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	
2.Batxilergoa	2		B			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	11				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	012549 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	3	D	012523- Scientia Karmelo ikastetxetik etorritako ikasleak
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	3	D	012523- Scientia Karmelo ikastetxetik etorritako ikasleak
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D			
	2.Batxilergoa	2	D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	013542 - CFPB GUREAK OLHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. (3 Urteko Ibil.) Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	2	A	artikuluaren arabera Baimenaren baldintzapean
			2. (3 Urteko Ibil.) Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			3. (3 Urteko Ibil.) Administrazio-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			1. (3 Urteko Ibil.) Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	2	A	
			2. (3 Urteko Ibil.) Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			3. (3 Urteko Ibil.) Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	013641 - CPEI LICEO VASCO-FRANCES LARRUN HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3				
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Haur Hezkuntza	0		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araberak HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	
Eibar	012416 - CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP	DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Eibar	012418 - CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Haur Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Eibar	012419 - CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	1	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	0		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	
2.Batxilergoa	0		A	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua		
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2.Batxilergoa	2	B			
	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Lehen Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
Elgoibar	012328 - CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Errenteria	012357 - CPEIPS ORERETA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	3.A.2 irizpidea Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	4	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	D	
			2.lehen maila	4	D	
			3.lehen maila	4	D	
			4.lehen maila	4	D	
			5.lehen maila	4	D	
			6.lehen maila	4	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	4	D	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
			3.DBH	4	D	
		DBH II	4.DBH	4	D	
			Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Errenteria	012471 - CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRETERIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	0	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita 3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		
DBH II	3.DBH	1	B			
	4.DBH	1	B			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Errenteria	012473 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
DBH II	3.DBH	2	D			
	4.DBH	2	D			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitapena, ez dagokielako maila jakinik		
Errenteria	013379 - CPES OIARTZO BATXILERGO IKASTOLA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D	
			2.Batxilergoa	3	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Eskoriatza	012330 - CPEI JOSE ARANA IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
Eskoriatza	012331 - CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	Talde begetatibo bat galtzea
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D	
			2.Batxilergoa	3	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	2					

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Hondarribia	012428 - CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	0	B	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	2	B	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6				

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Hondarribia	012430 - CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	1	D	
4.DBH	1		D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 7		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Ibarra	012336 - CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
4.DBH	2		D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Irun	012444 - CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitze) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	11					

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Irun	013500 - CPES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENT. BHIP	DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	1		
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A	
			2. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A	
			2. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A	
			1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A	
			2. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A	
			1. Estetika Eta Edergintza, Egunekoa	1	A	
			1. Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Egunekoa	1	A	
			2. Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Egunekoa	1	A	
			1. Jantzigintza Eta Moda, Egunekoa	1	B	
		2. Jantzigintza Eta Moda, Egunekoa	1	B		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Lazkao	012341 - CPEIPS SAN BENITO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	2	D	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D
		2.lehen maila		3	D	
		3.lehen maila		3	D	
		4.lehen maila		3	D	
		5.lehen maila		3	D	
		6.lehen maila		3	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	3	D	3.B irizpidea I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	4	D	
			4.DBH	4	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D	
			2.Batxilergoa	3	D	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	11				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Legazpi	012342 - CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		
		Haur Hezkuntza	(Iraungitzeko) Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur Hezkuntza	0			Izen egokitzapena
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea	
			2.lehen maila	2	D		
			3.lehen maila	2	D		
			4.lehen maila	2	D		
			5.lehen maila	2	D		
			6.lehen maila	2	D		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			
		DBH I	1.DBH	2	D		
			2.DBH	2	D		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			
		DBH II	3.DBH	2	D		
			4.DBH	2	D		
Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D				
	2.Batxilergoa	2	D				
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 2			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Mutriku	012458 - CPEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D	2 urteko gelarekin bat egindako gela
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	5 urteko gelarekin bat egindako gela
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Lehen Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 1		HLEk egokitapena, ez dagokielako maila jakinik Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Oiartzun	012352 - CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	Talde begetatibo bat galtzea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	3.A.2 irizpidea
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	D	3.B irizpidea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		
		DBH II	3.DBH	3	D	
4.DBH	3		D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3				

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Ordizia	012382 - CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	3.B irizpidea
			2.DBH	3	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	2	D	Talde begetatibo bat galtzea
Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D			
	2.Batxilergoa	2	D			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1		

I ERANSKINA

GIPUZKOA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Espezialista - Bigarren
Hezkuntza

0

artikuluaren arabera
HLEk egokitzapena, ez
dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Ordizia	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B		
			2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B		
			1. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	B		
			2. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	B		
			1. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	B		
			2. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	B		
			1. Karrozeria, Egunekoa	1	B		
			2. Karrozeria, Egunekoa	1	B		
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	D	
				2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	D	
		1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa		1	D		
		2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa		1	D		
		1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa		1	D		
		2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa		1	D		
		1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa		1	B		
		2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa		1	B		
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.		1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	D	
				2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	D	
			1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D		
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D		
1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	2		D				

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	2	D	
			1. Metal Eraikuntzak, Egunekoa	1	D	
			2. Metal Eraikuntzak, Egunekoa	1	D	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D	
			2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D	
			1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	
			2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	
			1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	
			2. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	
			1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D	
			2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D	
		LHko espezializazio-ikastaroak	Fabrikazio Gehigarria, Goizez	1	D	
			Trenbideetako Gurrildun Materialaren Mantentze-Lan Aurreratua, Goizez	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Oñati	012349 - CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	D	3.B irizpidea
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
2.Batxilergoa	2		D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera		
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Oñati	012991 - CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	D	2 urteko gelarekin bat egindako gela
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	5 urteko gelarekin bat egindako gela
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Pasaia	012353 - CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	A	3.A.1 irizpidea
			Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	4	D	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
		DBH II	3.DBH	4	D	
			4.DBH	4	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	D			
	2.Batxilergoa	3	D			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7				

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Tolosa	012375 - CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	4	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	Aurreko ikasturteik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturteik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	D	
			2.lehen maila	4	D	
			3.lehen maila	4	D	
			4.lehen maila	4	D	
			5.lehen maila	4	D	
			6.lehen maila	4	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	4	D	
			2.DBH	4	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	4	D	
			4.DBH	4	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	5	D	
			2.Batxilergoa	5	D	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Tolosa	012565 - CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	DBH I	1.DBH	3	D	Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera	
			2.DBH	3	D		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			
		DBH II	3.DBH	3	D		
			4.DBH	3	D		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D		
			2.Batxilergoa	2	D		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	1			Talde begetatibo bat galtzea

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Tolosa	012566 - CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Ile Apainketa, Egunekoa	1	D	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	2	D	
			2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	2	D	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1	D	
			2. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1	D	
			1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	D	
			2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	D	
			1. Protesi Audiología, Egunekoa	1	D	
			2. Protesi Audiología, Egunekoa	1	D	
			1. Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa, Egunekoa	1	D	
			2. Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa, Egunekoa	1	D	
			1. Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra, Egunekoa	1	D	
			2. Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra, Egunekoa	1	D	
		1. Gizarteratzea, Egunekoa	1	D		
		2. Gizarteratzea, Egunekoa	1	D		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Tolosa	012568 - CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	Talde begetatibo bat galtzea
				3	D	
				3	D	
				3	D	
				3	D	
				3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
				Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Lehen Hezkuntza	0
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8					

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Urnieta	012571 - CPEIP MAGALE PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	0	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeke) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Lehen Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 3		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Urnieta	013584 - CPES MAGALE SALESTARRAK BHIP	DBH I	1.DBH	2	D	Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Urretxu	012384 - CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araberak
		DBH II	3.DBH	3	D	
4.DBH	3		D			
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2				
Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D			
	2.Batxilergoa	2	D			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10				

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Villabona	012381 - CPEIPS ZUBIMUSU IKASTOLA-VILLABONA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D
		2.lehen maila	2	D		
		3.lehen maila	2	D		
		4.lehen maila	2	D		
		5.lehen maila	2	D		
		6.lehen maila	2	D		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 3			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zarautz	012386 - CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			6.lehen maila	3	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 6			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zarautz	012585 - CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera		
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zarautz	012586 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	Aurreko ikasturteik ekarrita 3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 15		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa		
Zarautz	013380 - CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	D			
			2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	D			
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	D			
			2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	D			
			1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D			
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	D			
			1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	D			
			2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	D			
			1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D			
			2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua, Egunekoa	1	D			
			1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D			
			2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D			
		Zarautz	013578 - CPES OTEITZA LIZEOA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	0	B	3.B irizpidea
					1.Batxilergoa	5	D	
2.Batxilergoa	5				D			

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zumaia	012594 - CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4	
		DBH I	1.DBH	2	D	
		DBH I	2.DBH	2	D	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D			
	2.Batxilergoa	2	D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zumarraga	012592 - CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	Talde begetatibo bat galtzea
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araberak
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
DBH	Eskolatzte Programa Osagarria (Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1				
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	6				

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zumarraga	012593 - CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIFI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B	
			2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B	
			1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	0	A	
			1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	B	
			2. Mekanizazioa, Egunekoa	0	B	
			1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	D	
			2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	D	
			1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	B	
			1. Karrozeria, Egunekoa	0	B	
			2. Karrozeria, Egunekoa	1	B	
			1. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	A	
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrial, Egunekoa	1	A	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A	
			2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzioko Programazioa, Egunekoa	1	A	
			1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D	
			2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			1. Ortopotesia Eta Laguntza-Produktuak, Egunekoa	1	A	
			2. Ortopotesia Eta Laguntza-Produktuak, Egunekoa	0	A	Prestakuntza zikloaren amaiera
			1. Automozioa, Egunekoa	0	D	Ez da eskaintzen
			2. Automozioa, Egunekoa	1	D	
		LHko espezializazio-ikastaroak	Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna, Goizez	0	A	Ez da eskaintzen
			Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna, Goizez	0	D	
			Fabrikazio Adimentsua, Goizez	1	A	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			Fabrikazio Adimentsua, Goizez	0	D	Hizkuntza-ereduaren aldaketa

I ERANSKINA

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014575 - CPEIPS EL REGATO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	Hizkuntza-ereduen araberako banaketa
			Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	3.B irizpidea
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	B	
1.DBH	2		D			
2.DBH	2		B			
2.DBH	2		D			
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1				
DBH II	3.DBH	2	B			
	3.DBH	2	D			
	4.DBH	2	B			
	4.DBH	2	D			

I ERANSKINA

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

Batxilergoa

1.Batxilergoa

1

B

1.Batxilergoa

2

D

2.Batxilergoa

1

B

2.Batxilergoa

2

D

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

12

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista - Bigarren
Hezkuntza

0

HLEk egokitzapena, ez
dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014578 - CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	Baimenaren baldintzapean
			2.Batxilergoa	2	A	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Lehen Hezkuntza	0				

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014582 - CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3	
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria	1				
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014583 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
4.DBH	2		B			
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1				
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	12		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Barakaldo	014586 - CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B		
			2.lehen maila	2	B		
			3.lehen maila	2	B		
			4.lehen maila	2	B		
			5.lehen maila	2	B		
			6.lehen maila	2	B		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH I	1.DBH	2	B		
			2.DBH	2	B		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			
		DBH II	3.DBH	2	B		
4.DBH	2		B				
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2					
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014587 - CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	0		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	0				
Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A			
	2.Batxilergoa	3	A			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	014588 - CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	Baimenaren baldintzapean Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araber
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
DBH II	3.DBH	2	B			
	4.DBH	2	B			
Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A			
	2.Batxilergoa	2	A			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	11				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0				
Barakaldo	015260 - CPES CTRO. DE INFORM. Y GESTIÓN MEATZE, S.L. BHIP	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. 3d Animazioak, Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Egunekoa	0	A	Ez da planifikatu
			2. 3d Animazioak, Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Egunekoa	0	A	Ez da planifikatu

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Barakaldo	015673 - CPES BEURKO CHECK BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	2. Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Egunekoa	0	B	Ez da planifikatu
			1. Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Gauzez	0	B	Ez da planifikatu
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Automozioa, Egunekoa	0	B	Ez da planifikatu
			2. Automozioa, Egunekoa	0	B	Ez da planifikatu
		LHko espezializazio-ikastaroak	Ibilgailu Hibrido Eta Elektrikoen Sistemen Mantentze Eta Segurtasuna	0	B	Ez da planifikatu
			Ibilgailu Hibrido Eta Elektrikoen Sistemen Mantentze Eta Segurtasuna	0	B	Ez da planifikatu
Barakaldo	015771 - EIPR AITZI HEPR	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	Ez da deialdi honen helburua

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Basauri	014595 - CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1				
Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A			
	2.Batxilergoa	2	A			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6			Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	
		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Basauri	014597 - CPEPS SAN JOSE LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.A.2 irizpidea
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Bermeo	014602 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D		
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		
			2.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	
			3.lehen maila	3	D		
			4.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	
			5.lehen maila	3	D		
			6.lehen maila	2	D		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			
		DBH I	1.DBH	2	D		3.B irizpidea
			2.DBH	3	D		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			
		DBH II	3.DBH	3	D		
			4.DBH	3	D		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	12			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014495 - CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014505 - CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 6		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014512 - CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	3	D	
			1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	4	D	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
			5.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	4	D	Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
			4.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila - Errekurtso gehigarria - Lehen Hezkuntza	0	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
		DBH II	3.DBH	3	D	
			4.DBH	3	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
2.Batxilergoa	2		D			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	8		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
Bilbao	014612 - CPEE ALDAMIZ HBIP	HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak - Personal docente	2		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
			HB2 - Ikasgela Egonkorra: Autismoaren Espektroko Nahasteak	13		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014619 - CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	7 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	7 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	0	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	7 irizpidea
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B
		1.lehen maila		1	D	
		2.lehen maila		1	B	
		2.lehen maila		1	D	
		3.lehen maila		1	B	
		3.lehen maila		1	D	
		4.lehen maila		1	B	
		4.lehen maila		1	D	
		5.lehen maila		1	B	
		5.lehen maila		1	D	
		6.lehen maila		1	B	
		6.lehen maila		1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	12		
		DBH I	1.DBH	1	B	2 irizpidea
			1.DBH	1	D	
2.DBH	2		B			
2.DBH	1		D			
DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	6				
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5				
DBH II	3.DBH	2	B			
	3.DBH	1	D			
	4.DBH	1	B			

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			4.DBH	1	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza	2		
			Kurrikulum-aniztasuna			
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak	1	A	
			Garbitzea, Egunkoa			
			2. Etxeko Lanak Eta Erakinak	1	A	
			Garbitzea, Egunkoa			
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza,	1	A	
			Egunkoa			
			1. Erizaintzaren Laguntza,	1	B	
			Egunkoa			
			2. Erizaintzaren Laguntza,	1	A	
			Egunkoa			
			2. Erizaintzaren Laguntza,	1	B	
			Egunkoa			
			1. Farmazia Eta Parafarmazia,	1	A	
			Egunkoa			
			2. Farmazia Eta Parafarmazia,	1	A	
			Egunkoa			
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Osasun-Dokumentazioa Eta	1	D	
			-Administrazioa, Egunkoa			
			2. Osasun-Dokumentazioa Eta	1	D	
			-Administrazioa, Egunkoa			
			1. Ahoaren Eta Hortzen Higienea,	1	B	
			Egunkoa			
			2. Ahoaren Eta Hortzen Higienea,	1	B	
			Egunkoa			
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitapena, ez dagokielako maila jakinik
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	16		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014620 - CPES ARANGOYA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	0	A	
			2.Batxilergoa	1	A	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Garraio Eta Logistika, Egunekoa	1	B	
			2. Garraio Eta Logistika, Egunekoa	1	B	
			1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A	
			2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	A	
			1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	
			1. Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Egunekoa	1	A	
			2. Anatomia Patologikoa Eta Zitodiagnosia, Egunekoa	1	A	
			1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A	
			2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014629 - CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
			Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
			Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10		
DBH I	1.DBH	2	B			
	1.DBH	2	D			
	2.DBH	2	B			
	2.DBH	2	D			
DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1			Baliabide horiek erregulatzeko dituen	

I ERANSKINA

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			araudiaren arabera
DBH II	Bigarren Hezkuntza				
	3.DBH	2	B		
	3.DBH	2	D		
	4.DBH	2	B		
DBH II	4.DBH	2	D		
	Bigarren Hezkuntza	0			Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
Batxilergoa	Kurrikulum-aniztasuna				
	1.Batxilergoa	1	A		
	1.Batxilergoa	2	B		
	1.Batxilergoa	2	D		
	2.Batxilergoa	1	A		
	2.Batxilergoa	2	B		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2.Batxilergoa	2	D		
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	14			

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Bilbao	014633 - CPES CRUZ ROJA BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	2	A		
			2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	2	A		
			1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	A		
			2. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	A		
			1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A		
			2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A		
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Dietetika, Egunekoa	1	A	
				2. Dietetika, Egunekoa	1	A	
		1. Farmazia-Produktuak, Bioteknologikoak Eta Antzekoa, Egunekoa		1	D		
		1. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa		0	A	Ez da eskaintzen	
		1. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa		1	B		
		2. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa		1	A		
		2. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa		1	B		
		1. Gizarteratzea, Egunekoa		1	B		
		2. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B			

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014637 - CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	7 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B
		2.lehen maila		1	B	
		3.lehen maila		1	B	
		4.lehen maila		1	B	Aurreko ikasturteko ekarrita
		5.lehen maila		2	B	
		6.lehen maila		1	B	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	11		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariatz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araberak
		DBH II	3.DBH	1	B	
4.DBH	1		B			
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1				
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014639 - CPEIPS MARISTAK BILBAO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	0	B	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
			1.lehen maila	1	B	
			1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	1	B	
		5.lehen maila	2	D		
		6.lehen maila	1	B		
		6.lehen maila	2	D		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			1.DBH	2	D	
			2.DBH	1	B	
			2.DBH	2	D	
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	4				
DBH II	3.DBH	1	B			
	3.DBH	2	D			
	4.DBH	1	B			
	4.DBH	2	D			
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2				
Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A			

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			1.Batxilergoa	3	D	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2.Batxilergoa (Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 0 11	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
Bilbao	014641 - CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 2		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Bilbao	014643 - CPES FERNANDO BHIP	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Ile Apainketa, Egunekoa	2	A		
			2. Ile Apainketa, Egunekoa	2	A		
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Egunekoa	2	A		
			2. Ile-Apainketa Eta -Kosmetika, Egunekoa	2	A		
Bilbao	014647 - CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	7 irizpidea	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		
			2.lehen maila	0	B		
			2.lehen maila	2	D		
			3.lehen maila	0	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	
			3.lehen maila	2	D		
			4.lehen maila	2	B		
		Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		
			6.lehen maila	2	B		
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9		
			DBH I	1.DBH	2	B	
2.DBH	2	B					
DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	4					
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2					
DBH II	3.DBH	2	B				
	4.DBH	2	B				
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik			
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	12					

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014651 - CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
DBH II	3.DBH	2	B			
	4.DBH	2	B			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014653 - CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	6	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	5	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	5	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	5	D	
		Haur Hezkuntza	(Iraungitzeko) Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur Hezkuntza	0		Izen egokitzapena
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		Izen egokitzapena
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6		
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Haur Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Bilbao	014657 - CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	B		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	1 1 1	B B B		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea	
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		
			2.lehen maila	1	B		
			3.lehen maila	1	B		
			4.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	
			5.lehen maila	2	B		
			6.lehen maila	2	B		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	4			
			Haur/Lehen Hezkuntza				
		DBH I	1.DBH	2	B		
			2.DBH	2	B		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	2			
			Bigarren Hezkuntza				
		DBH II	3.DBH	2	B		
			4.DBH	2	B		
		HB2 Batxilergoa	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1			
			1.Batxilergoa	2	B		
			2.Batxilergoa	2	B		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik			

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Bilbao	014663 - CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		
			1.lehen maila	2	B		
			2.lehen maila	2	B		
			3.lehen maila	2	B		
			4.lehen maila	2	B		
		Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	2	B		
			6.lehen maila	2	B		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			
			DBH I	1.DBH	2	B	
				2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3			
			3.DBH	2	B		
		DBH II	4.DBH	2	B		
			Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	0			
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A		
2.Batxilergoa	1		A				
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4					
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0					

Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014665 - CPES MARÍA INMACULADA BHIP	DBH	Eskolatzte Programa Osagarria	0		
		Batxilergoa	1. Batxilergoa	1	A	
			2. Batxilergoa	1	A	
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B	
			2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	B	
			1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A	
			2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
			2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
			1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A	
			2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A	
			1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	B	
			2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	A	
			2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	B	
Zereginen Ikaskuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Zereginen Ikaskuntza (Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2 0 1	A 1		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014677 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	014678 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
4.DBH	2		B			
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1				
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	11				

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa		
Bilbao	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A			
			1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A			
			2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A			
			2. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A			
			3. (3 Urteko Ibil.) Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A			
			1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A			
			2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A			
			1. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A			
			2. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A			
			1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A			
			2. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A			
			1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza), Egunekoa	1	A			
			2. *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A			
		1. Neurriko Arotzeria, Egunekoa	1	A				
		2. Neurriko Arotzeria, Egunekoa	1	A				
		1. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	A				
		2. Ibilgailuen Elektromekanika, Egunekoa	1	A				
		1. Karrozeria, Egunekoa	2	A				
		2. Karrozeria, Egunekoa	1	A				
		1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A				
		1. Instalazio Elektriko Eta	1	A				
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.					

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Automatikoak, Egunekoa			
			2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	A	
			1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			1. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A	
			2. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	0	A	Prestakuntza zikloaren amaiera
			1. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunekoa	0	A	Ez da eskaintzen
			2. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A	
			1. Arotzeria Eta Altzarigintza, Egunekoa	1	A	
			2. Arotzeria Eta Altzarigintza, Egunekoa	0	B	Txandakako heziketa zikloa
			1. Instalazioa Eta Altzari-Hornikuntza, Egunekoa	0	B	Txandakako heziketa zikloa
			2. Instalazioa Eta Altzari-Hornikuntza, Egunekoa	1	A	Txandakako heziketa zikloa
			1. Karrozeria, Egunekoa	1	A	
			2. Karrozeria, Egunekoa	1	A	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Instalazio Termiko Eta Fluidodunen Mantenimendua, Egunekoa	1	B	
			2. Instalazio Termiko Eta Fluidodunen Mantenimendua, Egunekoa	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Bilbao	014709 - CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B		
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B		
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B		
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
				2.lehen maila	2	B	
		3.lehen maila		2	B		
		4.lehen maila		2	B		
		5.lehen maila		2	B		
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			
				DBH I	1.DBH	2	B
			2.DBH		2	B	
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II			3.DBH	2	B
			DBH II	4.DBH	2	B	
		Batxilergoa		1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4			
(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0						

Hezkuntzako
sailburuordearen
2024/04/30eko
Ebazpenaren 3.4.1
artikuluaren arabera
HLEK egokitzapena, ez
dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI	DBH Oinarrizko lanbide Hezik.	Eskolatzte Programa Osagarria	6		
			1. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			2. Merkataritza-Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A	
			2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A	
			1. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A	
			2. Mekanizazioa, Egunekoa	1	A	
			1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	3	A	Baimenaren baldintzapean
			1. (3 Urteko Ibil.) Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			2. (3 Urteko Ibil.) Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	2	A	
			3. (3 Urteko Ibil.) Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			1. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	4	A	
			1. (3 Urteko Ibil.) Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A	
			2. Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	4	A	
			2. (3 Urteko Ibil.) Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A	
			3. (3 Urteko Ibil.) Sukaldaritza Eta Jatetxe-Arloa, Egunekoa	1	A	
			1. Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A	
			1. (3 Urteko Ibil.) Okintzako Eta	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa			
			2. (3 Urteko Ibil.) Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A	
			2. Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A	
			3. (3 Urteko Ibil.) Okintzako Eta Pastelgintzako Jarduerak, Egunekoa	1	A	
			1. Harategi Urdaitegia, Egunekoa	1	A	
			2. Harategi Urdaitegia, Egunekoa	1	A	
			1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza), Egunekoa	1	A	
			1. (3 Urteko Ibil.) *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A	
			2. *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A	
			2. (3 Urteko Ibil.) *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A	
			3. (3 Urteko Ibil.) *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A	
			1. Hozte Sistema, Egunekoa	1	A	
			2. Hozte Sistema, Egunekoa	1	A	
			1. Neurriko Arotzeria, Egunekoa	2	A	
			2. Neurriko Arotzeria, Egunekoa	2	A	
			1. Ehunezko Eta Larruzko Artikuluak Konpontzea , Egunekoa	1	A	
			2. Ehunezko Eta Larruzko Artikuluak Konpontzea , Egunekoa	1	A	
			Tapizatze-Lanetako Eta Gortinagintza, Egunekoa	1	A	
			2. Tapizatze-Lanetako Eta Gortinagintza, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Merkataritza Jarduerak, Egunekoa	1	A	Txandakako heziketa zikloa
			2. Merkataritza Jarduerak, Egunekoa	0	A	Txandakako heziketa zikloa

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			1. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	A	
			1. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	B	
			2. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	A	
			2. Sukaldaritza Eta Gastronomía, Egunekoa	1	B	
			1. Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			2. Jatetxe Arloko Zerbitzuak, Egunekoa	1	A	
			1. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	0	A	Txandakako heziketa zikloa
			2. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A	Txandakako heziketa zikloa
			1. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A	Txandakako heziketa zikloa
			2. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunekoa	0	A	Txandakako heziketa zikloa
			1. Arotzeria Eta Altzarigintza, Egunekoa	1	A	
			2. Arotzeria Eta Altzarigintza, Egunekoa	0	A	Txandakako heziketa zikloa
			1. Instalazioa Eta Altzari-Hornikuntza, Egunekoa	0	A	Txandakako heziketa zikloa
			2. Instalazioa Eta Altzari-Hornikuntza, Egunekoa	1	A	Txandakako heziketa zikloa
			1. Jantzigintza Eta Moda, Egunekoa	0	A	Txandakako heziketa zikloa
			2. Jantzigintza Eta Moda, Egunekoa	1	A	Txandakako heziketa zikloa

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	015208 - CPEI UMEDI HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
		Haur Hezkuntza	(Iraungitzeko) Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur Hezkuntza	0		Izen egokitzapena
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista Haur Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4				
Bilbao	015218 - CPES JURITECNIA BHIP	Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	0	A	Ez da planifikatu
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	0	A	Ez da planifikatu
			1. Garraio Eta Logistika, Egunekoa	0	A	Ez da planifikatu
			1. Turismo Gidaritza, Informazioa Eta Laguntza, Egunekoa	0	A	Ez da planifikatu
			1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	0	A	Ez da planifikatu

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	015305 - CPIFP HARROBIA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. "Sarbideta Eta Kontserbazioa Kiroi-Instalazioetan"	1	D	
			2. "Sarbideta Eta Kontserbazioa Kiroi-Instalazioetan"	1	D	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	D	
			2. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	D	
			1. Natura Inguruneko Eta Aisialdiko Gidari-Lanak, Egunekoa	1	D	
			2. Natura Inguruneko Eta Aisialdiko Gidari-Lanak , Egunekoa	1	D	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	D	
			2. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	D	
			1. 3d Animazioak, Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Egunekoa	1	D	
			2. 3d Animazioak, Jokoak Eta Multimedia Elkarreragile, Egunekoa	1	D	
			1. Egokitze Fisikoa, Egunekoa	1	D	
			2. Egokitze Fisikoa	1	D	
		LHko espezializazio-ikastaroak	Bideo-Jokoen Eta Errealitate Birtualaren Garapena, Goizez	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Bilbao	015833 - CPES OTXARKOAGA BHIP	DBH I	1.DBH	1	A	Aurreko ikasturtetik ekarrita Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera	
			1.DBH	1	B		
			2.DBH	1	A		
			2.DBH	1	B		
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
			DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	15		
		DBH II	3.DBH	1	A		
			3.DBH	1	B		
			4.DBH	1	A		
			4.DBH	1	B		
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2			
		DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria	1			
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	2			
		Zereginen Ikaskuntza	Zereginen Ikaskuntza	6	A		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitze) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik			
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	16		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera			

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bilbao	015845 - CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	3	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
			1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	3	B	
			2.DBH	3	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5		
			3.DBH	3	B	
		DBH II	4.DBH	3	B	
			Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A			
	2.Batxilergoa	3	A			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitze) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0				
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	12				
Derio	015831 - CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
			2.Batxilergoa	2	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Durango	014726 - CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		
			Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	3.A.2 irizpidea	
			Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		
			1.lehen maila	1	B		
			1.lehen maila	1	D		
			2.lehen maila	0	B		
			2.lehen maila	1	D		
			3.lehen maila	1	B		
			3.lehen maila	1	D		
			4.lehen maila	1	B		
			4.lehen maila	1	D		
			5.lehen maila	1	B		
		Lehen Hezkuntza	5.lehen maila	1	D		
			6.lehen maila	1	B		
			6.lehen maila	1	D		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			
			DBH I	1.DBH	1	B	
				1.DBH	1	D	
DBH I	2.DBH	1	B				
	2.DBH	1	D				
DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1					
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3					
	DBH II	3.DBH	2	B			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista		4.DBH	2	B			
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik			
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9					

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Durango	014729 - CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D	
			2.lehen maila	3	D	
			3.lehen maila	3	D	
			4.lehen maila	3	D	
			5.lehen maila	3	D	
			6.lehen maila	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	3	D	
			2.DBH	0	B	
		DBH I	2.DBH	3	D	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			3.DBH	3	D	
			4.DBH	1	B	
			4.DBH	2	D	
DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2				
Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B			
	1.Batxilergoa	2	D			
	2.Batxilergoa	1	B			
	2.Batxilergoa	2	D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Hezkuntza			
Durango	015220 - CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP	Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D	
			2.Batxilergoa	4	D	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	D	
			2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	D	
Elorrio	015189 - CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3 urteko gelarekin bat egindako gela
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	2 urteko gelarekin bat egindako gela
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	1		
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Ermua	014733 - CPEIP ESKOLABARRI HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	0	B	
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Lehen Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 4		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Galdakao	014521 - CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	1 1 2	D D D	Aurreko ikasturteik ekarrita
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	1		
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		
				Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Gernika-Lumo	014526 - CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	2	D	3.B irizpidea
			2.DBH	3	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			4.DBH	3	D	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D	
2.Batxilergoa	2		D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Gernika-Lumo	014527 - CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
DBH II	3.DBH	2	D			
	4.DBH	2	D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	9			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Gernika-Lumo	014765 - CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3 urteko gelarekin bat egindako gela
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araber
		DBH I	1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
DBH II	3.DBH	1	D			
	4.DBH	1	D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Getxo	014747 - CPES IBAIONDO BHIP	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A	
			2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A	
			1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	A	
			Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa	1	A
		2. Sare-Informatika Sistemen Administrazioa, Egunekoa		1	A	
		1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa		1	A	
		2. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa		1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Getxo	014750 - CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	1	B	
		DBH I	2.DBH	1	B	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		
DBH II	3.DBH	1	B			
	4.DBH	1	B			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	1				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0			HLEk egokitzen, ez dagokielako maila jakinik	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Getxo	014751 - CPEIPS SEI EUROPA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturteik ekarrita Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			3.lehen maila	0	A	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	A	
			5.lehen maila	2	A	
			6.lehen maila	2	A	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	A	
			2.DBH	2	A	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	A	
			4.DBH	2	A	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
	2.Batxilergoa	2	A			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0				

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Güeñes	014761 - CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D			
	2.Batxilergoa	2	D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	7				

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Güeñes	015892 - CPEPS OSOTU LANBARRI LBHIP	Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeharrak
			2.lehen maila	0	B	
			3.lehen maila	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeharrak
			4.lehen maila	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeharrak
			5.lehen maila	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeharrak
			6.lehen maila	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeharrak
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	0		Ez ditu betetzen eskolatzeharrak
		DBH I	1.DBH	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeharrak
			2.DBH	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeharrak
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		Ez ditu betetzen eskolatzeharrak
		DBH II	3.DBH	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeharrak
			4.DBH	0	B	Ez ditu betetzen eskolatzeharrak

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Leioa	014767 - CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	3.A.1 irizpidea	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B		
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	B		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	Haur hezkuntza (5 urte)	3	B	
				1.lehen maila	0	A	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
				1.lehen maila	3	B	
				2.lehen maila	2	A	
				2.lehen maila	1	B	
				3.lehen maila	2	A	
				3.lehen maila	1	B	
				4.lehen maila	2	A	
				4.lehen maila	1	B	
				5.lehen maila	2	A	
				5.lehen maila	1	B	
		6.lehen maila	2	A			
		6.lehen maila	1	B			
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			
		DBH I	1.DBH	1.DBH	2	A	
				1.DBH	1	B	
		DBH I	2.DBH	2.DBH	2	A	
				2.DBH	1	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			
DBH II	3.DBH	3.DBH	2	A			
		3.DBH	1	B			
		4.DBH	2	A			
		4.DBH	1	B			
Batxilergoa	1.Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A			
		2.Batxilergoa	3	A			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik			

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
Leioa	014768 - CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	3.B irizpidea
			2.lehen maila	3	B	
			3.lehen maila	3	B	
			4.lehen maila	3	B	
			5.lehen maila	3	B	
			6.lehen maila	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	3	B	
			2.DBH	3	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	0	A	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			3.DBH	3	B	
			4.DBH	3	A	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A	
			2.Batxilergoa	3	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	9		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Leioa	014769 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	3.A.2 irizpidea
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
4.DBH	2		B			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 8		HLEk egokitapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Leioa	015064 - CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	3		
		DBH II	3.DBH	2	D	
4.DBH	2		D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Lekeitio	014530 - CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	1	D	Talde begetatibo bat galtzea
		Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Loiu	014561 - CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	5	D		
			Haur hezkuntza (4 urte)	5	D		
			Haur hezkuntza (5 urte)	5	D		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	5	D		
			2.lehen maila	5	D		
			3.lehen maila	5	D		
			4.lehen maila	5	D		
			5.lehen maila	5	D		
			6.lehen maila	5	D		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5			Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH I	1.DBH	5	D		
			2.DBH	5	D		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			
		DBH II	3.DBH	5	D		
			4.DBH	5	D		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D		
			2.Batxilergoa	4	D		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitze) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 4			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Loiu	014833 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	Aurreko ikasturtetik ekarrita	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B		
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1		B
		2.lehen maila		1	B		
		3.lehen maila		2	B		
		4.lehen maila		2	B		
		5.lehen maila		2	B		
		6.lehen maila		2	B		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3			Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araber
		DBH I	1.DBH	2	B		
			2.DBH	2	B		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			
		DBH II	3.DBH	2	B		
			4.DBH	2	B		
Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A				
	2.Batxilergoa	2	A				
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	3		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik			
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik			

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Loiu	014844 - CPEIPS AYALDE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	B
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	0	A	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			2.lehen maila	3	B	
			3.lehen maila	3	A	
			4.lehen maila	3	A	
			5.lehen maila	3	A	
			6.lehen maila	3	A	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH I	1.DBH	4	A	
			2.DBH	4	A	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		
DBH II	3.DBH	4	A			
	4.DBH	4	A			
Batxilergoa	1.Batxilergoa	3	A			
	2.Batxilergoa	3	A			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Loiu	014848 - CPEPS MUNABE LBHIP	Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	0	A	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			3.lehen maila	2	A	
			4.lehen maila	1	A	
			5.lehen maila	1	A	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	A	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	2	A	
			2.DBH	2	A	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	A	
			4.DBH	2	A	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4		
(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0					

HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Loiu	014849 - CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	Baimenaren baldintzapean
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	3	B	Talde begetatibo bat galtzea
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	6	B	
			2.lehen maila	6	B	
			3.lehen maila	6	B	
			4.lehen maila	6	B	
			5.lehen maila	6	B	
			6.lehen maila	6	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	5	B	
			2.DBH	5	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		
		DBH II	3.DBH	5	B	
			4.DBH	0	A	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			4.DBH	5	B	
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A	
			2.Batxilergoa	4	A	
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	10			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Markina-Xemein	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	0	A	Beste eredu batean eskatuta
			1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	D	
			1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	D	
			2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa	1	D	
			1. Elikagaiak Elaboratzea, Egunekoa	0	B	Beste eredu batean eskatuta
			1. Elikagaiak Elaboratzea, Egunekoa	1	D	
			1. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	D	
			2. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	D	
			1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	D	
			2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	D	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	D	
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	D	
			1. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	1	D	
			2. Automatizazioa Eta Robotika Industrialak, Egunekoa	1	D	
			1. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energía, Egunekoa	0	D	Txandakako heziketa zikloa
			2. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energía, Egunekoa	1	D	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Produkzio Programazioa, Egunekoa	1	D	
			2. Fabrikazio Mekanikoko Produkzio Programazioa, Egunekoa	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Egunekoa			
			1. Elikagaien Industriako Prozesuak Eta Kalitatea, Egunekoa	1	B	
			2. Elikagaien Industriako Prozesuak Eta Kalitatea, Egunekoa	1	B	
			1. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	Txandakako heziketa zikloa
			2. Web Aplikazioen Garapena, Egunekoa	0	D	Txandakako heziketa zikloa
			1. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D	
			2. Mekatronika Industrial, Egunekoa	1	D	
		LHko espezializazio-ikastaroak	Eragiketa-Teknologien Inguruneetan Zibersegurtasuna, Goizez	1	D	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Muskiz	014778 - CPEIP SAN JUAN IKASTETXEA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	I. eranskinaren 4. irizpidea ez du betetzen
			1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
			4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	11			Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik	
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Lehen Hezkuntza	0				

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Muskiz	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A	Baimenaren baldintzapean
			2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A	
			1. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			2. Soldadura-Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			1. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A	
			2. Ile Apainketa, Egunekoa	1	A	
			1. Informatika Eta Komunikazioak, Egunekoa	1	A	
			1. Iturgintza Eta Beroa (Iturgintza), Egunekoa	1	A	
			2. *Fontanería - Calor (Fontanería), Egunekoa	1	A	
			Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	
		2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa		1	A	
		1. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa		1	A	
		2. Instalazio Elektriko Eta Automatikoak, Egunekoa		1	A	
		1. Telekomunikazioko Instalazioak, Egunekoa		1	A	
		2. Telekomunikazioko Instalazioak, Egunekoa		1	A	
		1. Mekanizazioa, Egunekoa		1	A	
		2. Mekanizazioa, Egunekoa		1	A	
		1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa		1	A	
		2. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa		1	A	
		1. Mikroinformatika-Sistemak Eta Sareak, Egunekoa	1	A		
2. Mikroinformatika-Sistemak Eta	1	A				

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Sareak, Egunekoa			
			1. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	A	
			2. Mantentze-Lan Elektromekanikoa, Egunekoa	1	A	
			1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A	
			2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A	
			1. Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Egunekoa	2	A	
			2. Ibilgalu Automobilen Elektromekanika, Egunekoa	2	A	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Laneko Arriskuen Prebentzioa, Egunekoa	1	A	
			2. Laneko Arriskuen Prebentzioa, Egunekoa	1	A	
			1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A	
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A	
			1. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	B	
			2. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	B	
			1. Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Egunekoa	1	A	
			2. Sistema Elektroteknikoak Eta Automatizatuak, Egunekoa	1	A	
			1. Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Egunekoa	1	B	
			2. Telekomunikazio- Eta Informatika-Sistemak, Egunekoa	1	B	
			1. Mantentze-Lan Elektronikoa, Egunekoa	1	A	
			2. Mantentze-Lan Elektronikoa, Egunekoa	1	A	
			1. Automatizazioa Eta Robotika	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Industrialia, Egunekoa			
			2. Automatizazioa Eta Robotika	1	A	
			Industrialia, Egunekoa			
			1. Energia Berriztagarriak,	1	B	
			Egunekoa			
			2. Energia Berriztagarriak,	1	B	
			Egunekoa			
			1. Fabrikazio Mekanikoko	2	A	
			Produkzioko Programazioa,			
			Egunekoa			
			2. Fabrikazio Mekanikoko	2	A	
			Produkzioko Programazioa,			
			Egunekoa			
			1. Metal Eraikuntzak, Egunekoa	1	B	
			2. Metal Eraikuntzak, Egunekoa	1	B	
			1. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,	1	A	
			Egunekoa			
			2. Fabrikazio Mekanikoko Diseinua,	1	A	
			Egunekoa			
			1. Sare-Informatika Sistemen	1	A	
			Administrazioa, Egunekoa			
			2. Sare-Informatika Sistemen	1	A	
			Administrazioa, Egunekoa			
			1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen	1	B	
			Garapena, Egunekoa			
			2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen	1	B	
			Garapena, Egunekoa			
			1. Web Aplikazioen Garapena,	1	B	Baimenaren baldintzapean
			Egunekoa			
			1. Mekatronika Industrialia,	1	A	
			Egunekoa			
			2. Mekatronika Industrialia,	1	A	
			Egunekoa			
			2. Ingurumen-Hezkuntza Eta	0	B	
			Kontrola, Egunekoa			
			1. Kimika Eta Ingurumen Osasuna,	1	B	
			Egunekoa			
			2. Kimika Eta Ingurumen Osasuna,	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

			Egunekoa			
			1. Automozioa, Egunekoa	2	A	
			2. Automozioa, Egunekoa	2	A	
	LHko espezializazio-ikastaroak		Adimen Artifiziala Eta Big Data, Goizez	1	D	
			Industria-Mantentzearen Digitalizazioa, Goizez	1	A	
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista		(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - EMLH	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	2		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Muskiz	015854 - CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP	DBH I	1.DBH	1	A	Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua arabera
			1.DBH	2	B	
			1.DBH	1	D	
			2.DBH	1	A	
			2.DBH	2	B	
			2.DBH	1	D	
			H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea	11		
			Bigarren Hezkuntza			
		DBH II	3.DBH	1	A	
			3.DBH	2	B	
			3.DBH	1	D	
			4.DBH	1	A	
			4.DBH	2	B	
		DBH II	4.DBH	1	D	
			Bigarren Hezkuntza	2		
		Batxilergoa	Kurrikulum-aniztasuna			
			1.Batxilergoa	3	A	
			1.Batxilergoa	2	B	
1.Batxilergoa	2		D			
2.Batxilergoa	3		A			
2.Batxilergoa	2		B			
2.Batxilergoa	2		D			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza	0				
	Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza					
	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10				
			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik			

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Portugalete	014544 - CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	4	D		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	3	D		
			Haur hezkuntza (4 urte)	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	
			Haur hezkuntza (5 urte)	4	D		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	3	D		
			2.lehen maila	3	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita	
			3.lehen maila	4	D		
			4.lehen maila	4	D		
			5.lehen maila	4	D		
			6.lehen maila	4	D		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	9			Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH I	1.DBH	4	D		
			2.DBH	4	D		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			
		DBH II	3.DBH	4	D		
			4.DBH	4	D		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	D		
2.Batxilergoa	4		D				
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	16					
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0			HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Portugalete	014792 - CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	Talde begetatibo bat galtzea	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D		
				2.lehen maila	0	B	
				2.lehen maila	2	D	
				3.lehen maila	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
				3.lehen maila	2	D	
				4.lehen maila	1	B	
				4.lehen maila	1	D	
				5.lehen maila	1	B	
				5.lehen maila	1	D	
				6.lehen maila	1	B	
				6.lehen maila	1	D	
				Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6	
		DBH I	1.DBH	1	B		
				1.DBH	1	D	
				2.DBH	1	B	
				2.DBH	1	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1			
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2			
DBH II	3.DBH	1	B				
		3.DBH	1	D			
		4.DBH	1	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua		
		4.DBH	1	D			
Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B				
		2.Batxilergoa	0	A	Desagertu beharreko		

I ERANSKINA

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

2.Batxilergoa
(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista - Bigarren
Hezkuntza
Hezkuntza Laguntzeko Especialista

2
0
8

B

hizkuntza-eredua
HLEk egokitzapena, ez
dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Portugalete	014796 - CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	D	3.A.1 irizpidea	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	3.A.2 irizpidea	
			Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	3.B irizpidea	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B		
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D		
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B		
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D		
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B		
			1.lehen maila	2	D		
			2.lehen maila	1	B		
			2.lehen maila	2	D	Aurreko ikasturteko ekarrita	
			3.lehen maila	1	B	Aurreko ikasturteko ekarrita	
			3.lehen maila	3	D		
			4.lehen maila	2	B		
			4.lehen maila	2	D		
			5.lehen maila	2	B		
			5.lehen maila	2	D		
		Lehen Hezkuntza	6.lehen maila	2	B		
			6.lehen maila	2	D		
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
			DBH I	1.DBH	2	B	
				1.DBH	2	D	
2.DBH	2			B			
2.DBH	2	D					
DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1					
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera			
DBH II	3.DBH	2	B	Aurreko ikasturteko ekarrita			
	3.DBH	2	D				

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			4.DBH	3	B	
			4.DBH	1	D	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		DBH	Eskolatzeko Programa Osagarria	1		
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	B	
			1.Batxilergoa	1	D	
			2.Batxilergoa	2	B	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0 14		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
Portugalete	014797 - CPES XABIER BHIP	DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	A	
			2.Batxilergoa	2	A	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A	
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	0		
			(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Santurtzi	014808 - CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B
		2.lehen maila	1	B		
		3.lehen maila	2	B		
		4.lehen maila	2	B		
		5.lehen maila	2	B		
		6.lehen maila	2	B		
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	5		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	A	
2.Batxilergoa	1		A			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	(Iraungitzeke) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	7		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Santurtzi	014809 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			1.lehen maila	1	D	
			2.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	D	
			4.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	D	
			5.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	D	
			6.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturteko ekarrita
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	8		
DBH I	1.DBH	2	B			
	2.DBH	2	B			
DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzen dituen araudiaren arabera		
DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera		
DBH II	3.DBH	2	B			
	4.DBH	0	A	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua		
	4.DBH	2	B			

I ERANSKINA

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

DBH II

Bigarren Hezkuntza
Kurrikulum-aniztasuna

0

Baliabide horiek
erregulatzeko dituen
araudiaren arabera

Batxilergoa

1.Batxilergoa
2.Batxilergoa

2

A

1

A

Hezkuntza Laguntzeko
Especialista

Hezkuntza Laguntzeko Especialista

10

HLEk egokitzapena, ez
dagokielako maila jakinik
HLEk egokitzapena, ez
dagokielako maila jakinik

(Iraungitzeko) Hezkuntza
Laguntzeko Especialista - Bigarren
Hezkuntza

0

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Santurtzi	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A	Beste eredu batean eskatuta Baimenaren baldintzapean
			2. Etxeko Lanak Eta Erakinak Garbitzea, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
			2. Erizaintzaren Laguntza, Egunekoa	1	A	
		1. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A		
			2. Administrazio Kudeaketa, Egunekoa	1	A	
		1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	0	A		
		1. Osasun-Larrialdiak, Egunekoa	1	D		
		1. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1	B		
		2. Farmazia Eta Parafarmazia, Egunekoa	1	B		
		1. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A		
		2. Mendekotasun-Egoeran Dauden Pertsonentzako Arreta, Egunekoa	1	A		
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A	
			2. Administrazioa Eta Finantzak, Egunekoa	1	A	
			1. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	A	
			2. Marketina Eta Publizitatea, Egunekoa	1	A	
			1. Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa, Egunekoa	1	A	
			2. Osasun-Dokumentazioa Eta -Administrazioa, Egunekoa	1	A	
			1. Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra, Egunekoa	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			2. Diagnosi Irudia Eta Medikuntza Nuklearra, Egunekoa	1	A	
			1. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	B	
			2. Laborategi Kliniko Eta Biomedikoa, Egunekoa	1	B	
			1. Erradioterapia Eta Dosimetria, Egunekoa	1	B	
			2. Erradioterapia Eta Dosimetria, Egunekoa	1	B	
			1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	0	B	Hizkuntza-ereduaren aldaketa
			1. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	D	
			2. Haur Hezkuntza, Egunekoa	1	B	
			1. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B	
			2. Gizarteratzea, Egunekoa	1	B	

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Santurtzi	014811 - CPEIPS STA. EULALIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	Desagertu beharreko hezkuntza-eredua
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	B	
			1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	2	B	
			3.lehen maila	2	B	
		Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	2	B	
			5.lehen maila	2	B	
			6.lehen maila	2	B	
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	10		
		DBH I	1.DBH	2	B	
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	2		Baliabide horiek erregulatzeko dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	5		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		DBH II	Bigarren Hezkuntza Kurrikulum-aniztasuna	2		
		HB2	HB2 - Ikasgela Egonkorra: Misto	1		
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista Lehen Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	17		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Santurtzi	015871 - CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	6		
		DBH I	1.DBH	1	B	
			2.DBH	1	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatzan dituen araudiaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araber
DBH II	3.DBH	1	B			
	4.DBH	1	B			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	8		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araber		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa	
Sestao	014817 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D		
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D		
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D		
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D		
		Lehen Hezkuntza	Haur hezkuntza (5 urte)	1	D		
			1.lehen maila	1	D		
			2.lehen maila	1	D		
			3.lehen maila	0	B		
			3.lehen maila	1	D		
			4.lehen maila	0	B		
		Lehen Hezkuntza	4.lehen maila	1	D		
			5.lehen maila	1	D		
			6.lehen maila	1	D		
			Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4			
			DBH I	1.DBH	0	B	
				1.DBH	1	D	
		2.DBH		0	B		
		2.DBH		1	D		
		DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	1		Baliabide horiek erregulatu dituen araudiaren arabera	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1			
DBH II	3.DBH	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua			
	3.DBH	1	D				
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	4.DBH	1	B				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik			
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5					

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Sopela	014553 - CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	2	D	
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
			Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	D
		Lehen Hezkuntza	2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
			Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3	
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH II	3.DBH	2	D	
4.DBH	2		D			
Batxilergoa	1.Batxilergoa	2	D			
	2.Batxilergoa	2	D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	Hezkuntza Laguntzeko Especialista	5		HLEK egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Urduña/Orduña	014786 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	0	D	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	0	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	4 urteko gelarekin bat egindako gela 3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	2	B	
			2.lehen maila	1	B	
			3.lehen maila	1	B	
			4.lehen maila	1	B	
			5.lehen maila	1	B	
			6.lehen maila	1	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	2		
		DBH I	1.DBH	1	B	3.B irizpidea
			2.DBH	2	B	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	1	B	
			4.DBH	1	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	B	
			2.Batxilergoa	1	B	
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1	D	
2. Plataforma Anitzeko Aplikazioen Garapena, Egunekoa	1		D			
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	5		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
Valle de Trápaga-Trapagaran	014549 - CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	3.B irizpidea
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	1	D	
			Haur hezkuntza (4 urte)	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			Haur hezkuntza (5 urte)	2	D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	4		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
	4.DBH	2	D			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	4				
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Valle de Trápaga-Trapagaran	014800 - CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	1 1 1	D D D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	3.B irizpidea
			2.lehen maila	2	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	0	B	Desagertu beharreko hizkuntza-eredua
			1.DBH	2	D	
			2.DBH	0	B	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikuluaren arabera
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	0		
		DBH II	3.DBH	2	B	
			4.DBH	2	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	1	D	
			2.Batxilergoa	1	D	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
Hezkuntza Laguntzeko Especialista	6					

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zalla	014828 - CPEIPS MARISTAK ZALLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte) Haur hezkuntza (4 urte) Haur hezkuntza (5 urte)	1 1 1	D D D	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	1	D	Aurreko ikasturtetik ekarrita
			2.lehen maila	1	D	
			3.lehen maila	2	D	
			4.lehen maila	2	D	
			5.lehen maila	2	D	
			6.lehen maila	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	3		
		DBH I	1.DBH	2	D	
			2.DBH	2	D	
		DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	1		
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	2		
		DBH II	3.DBH	2	D	
			4.DBH	2	D	
		Oinarrizko lanbide Hezik.	1. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A	
			2. Elektrizitatea Eta Elektronika, Egunekoa	1	A	
		Erdi-Mailako Lanbide Hezk.	1. Soldadura Eta Galdaragintza, Egunekoa	1	A	
			1. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	0	A	Txandakako heziketa zikloa
			2. Beroa Sortzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A	Txandakako heziketa zikloa
			1. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunekoa	1	A	Txandakako heziketa zikloa
			2. Hozteko Eta Girotzeko Instalazioak, Egunekoa	0	A	Txandakako heziketa zikloa
		Goi-Mailako Lanbide Hezik.	1. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energia, Egunekoa	1	A	

I ERANSKINA

BIZKAIA
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Ukapen motiboa

			2. Energi Eraginkortasuna Eta Eguzki-Energía, Egunekoa	1	A	
		Hezkuntza Laguntzeko Especialista	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Especialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik
			Hezkuntza Laguntzeko Especialista	3		

I ERANSKINA

BIZKAIA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zamudio	014854 - CPEIPS VIZCAYA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte)	6	B	
		Haur Hezkuntza I	Haur hezkuntza (2 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (3 urte)	4	B	
			Haur hezkuntza (4 urte)	4	B	
			Haur hezkuntza (5 urte)	4	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur hezkuntza (4 urte) - Baliabide gehigarria	0	B	3.A.2 irizpidea
			Haur hezkuntza (5 urte) - Baliabide gehigarria	1	B	
		Lehen Hezkuntza	1.lehen maila	4	B	
			2.lehen maila	4	B	
			3.lehen maila	4	B	
			4.lehen maila	4	B	
			5.lehen maila	4	B	
			6.lehen maila	4	B	
		Lehen Hezkuntza	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Haur/Lehen Hezkuntza	7		
		DBH I	1.DBH	4	B	
			2.DBH	4	B	
		DBH I	Pedagogia Terapeutikoko Irakaslea Bigarren Hezkuntza	1		Hezkuntzako sailburuordearen 2024/04/30eko Ebazpenaren 3.4.1 artikulua araberako
		DBH II	3.DBH	4	B	
			4.DBH	4	B	
		Batxilergoa	1.Batxilergoa	4	A	
2.Batxilergoa	4		A			
Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	Hezkuntza Laguntzeko Espezialista	10		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		
	(Iraungitzeko) Hezkuntza Laguntzeko Espezialista - Bigarren Hezkuntza	0		HLEk egokitzapena, ez dagokielako maila jakinik		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Agurain/Salvatierra	010202 - CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	1	D	
4º ESO	1		D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Amurrio	010160 - CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		
ESO II	3º ESO	2	D			
	4º ESO	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	6				

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Amurrio	010195 - CPEIPS AMAURRE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			Ed. Primaria	1º Primaria	1	D
		Ed. Primaria	2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	Recurso adicional no es de aplicación en la ESO
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	B	
4º ESO	1		B			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Iruraiz-Gauna	010540 - CPEIPS GEROA WALDORF ESKOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	B	Aula fusionada con aula de 3 años
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	Aula fusionada con aula de 5 años
			Ed. Infantil (5 años)	0	B	Aula fusionada con aula de 4 años
		Ed. Primaria	1º Primaria	0	B	No cumple criterio 3B anexo I
				2º Primaria	1	B
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	B	
	4º ESO	1	B			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Iruña Oka/Iruña de Oca	010254 - CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP	ESO I	1º ESO	1	A	Aplicación normativa que regula estos recursos
			2º ESO	1	A	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	2		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	A	
			4º ESO	1	A	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	0		
		FP Grado Básico	1º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Guía En El Medio Natural Y De Tiempo Libre, Diurno	1	D	
			2º Guía En El Medio Natural Y De Tiempo Libre, Diurno	1	D	
		FP Grado Superior	1º Acondicionamiento Físico, Diurno	1	D	
			2º Acondicionamiento Físico, Diurno	1	D	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1				

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Laudio/Llodio	010174 - CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	3	D	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0				
	Especialista Apoyo Educativo	7				
						Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Laudio/Llodio	010199 - CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	0	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	0	B	No cumple criterio 3B anexo I
			1º ESO	2	D	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	2º ESO	1	D	
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1				
ESO II	3º ESO	1	B	Desdoble por modelos lingüísticos		
	3º ESO	1	D			
Especialista Apoyo Educativo	4º ESO	2	B			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			Especialista Apoyo Educativo	5		
Vitoria-Gasteiz	010219 - CPEIPS INMACULADA CONCEPCIÓN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	B	Aula fusionada
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3		
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Vitoria-Gasteiz	010221 - CPEIPS URKIDE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	4	B		
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B		
			Ed. Infantil (4 años)	3	B		
			Ed. Infantil (5 años)	3	B		
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	B		
			2º Primaria	3	B		
			3º Primaria	3	B		
			4º Primaria	3	B		
			5º Primaria	3	B		
			6º Primaria	3	B		
			Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	3	B		
			2º ESO	3	B		
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1			
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4			
		ESO II	3º ESO	3	B		
			4º ESO	3	B		
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1			
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A		Criterio 3.B
			1º Bachillerato	1	B		
			2º Bachillerato	2	A		
			2º Bachillerato	1	B		
		FP Grado Superior	1º Enseñanza Y Animación Sociodeportiva, Diurno	1	A		
2º Enseñanza Y Animación Sociodeportiva, Diurno	1		A				
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Infantil	0					
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	10					

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010222 - CPEIPS NAZARETH HLBHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	A	
			Ed. Infantil (4 años)	0	A	
			Ed. Infantil (5 años)	0	A	
		Ed. Primaria	1º Primaria	0	A	Cese de la etapa Criterio 3.B
			2º Primaria	0	A	No cumple criterio 4 anexo I
			3º Primaria	0	A	Se adecua el modelo lingüístico de la concertación al existente en los datos de matrícula
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	0	A	Se adecua el modelo lingüístico de la concertación al existente en los datos de matrícula
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	0	A	Se adecua el modelo lingüístico de la concertación al existente en los datos de matrícula
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	0	A	Se adecua el modelo lingüístico de la concertación al existente en los datos de matrícula
			6º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1				
ESO I	1º ESO	0	A	Se adecua el modelo lingüístico de la concertación al existente en los datos de matrícula		
	1º ESO	1	B			
	2º ESO	0	A	Se adecua el modelo		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
						lingüístico de la concertación al existente en los datos de matrícula
		ESO I	2º ESO Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1 1	B	
		ESO I ESO II	Pedagogía Terapéutica Secundaria 3º ESO	0 0	A	Se adecua el modelo lingüístico de la concertación al existente en los datos de matrícula
			3º ESO	1	B	
			4º ESO	0	A	Se adecua el modelo lingüístico de la concertación al existente en los datos de matrícula
		Especialista Apoyo Educativo	4º ESO (A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria	1 0	B	Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010223 - CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	10		
		ESO I	1º ESO	2	B	Aplicación normativa que regula estos recursos
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
ESO II	3º ESO	2	B			
	4º ESO	2	B			
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1				
EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	2				
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	19				
		(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010224 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
	4º ESO	2	B			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010229 - CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	B	Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	2	B	
			1º Primaria	3	B	
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	3	B	
			5º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	6º Primaria	3	B	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	3	B	
			2º ESO	3	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			1º Bachillerato	1	B	
			2º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	1	B	
FP Grado Superior	1º Educación Infantil, Diurno	1	A			
	2º Educación Infantil, Diurno	1	A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	15				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0				
						Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010233 - CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	2	B	Traslado del curso anterior
			1º Primaria	3	B	
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	3	B	
			5º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	6º Primaria	3	B	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	1º ESO	3	B	
			2º ESO	3	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
1º Bachillerato	1		B			
2º Bachillerato	2		A			
2º Bachillerato	1		B			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010234 - CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	5	B	un nivel determinado
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	4	B	
			Ed. Infantil (4 años)	4	B	
			Ed. Infantil (5 años)	4	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	4	B	
			2º Primaria	4	B	
			3º Primaria	4	B	
			4º Primaria	4	B	
			5º Primaria	4	B	
			6º Primaria	4	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	4	B	
			2º ESO	4	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	4	B	
			4º ESO	4	B	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	3	D	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010239 - CPEIPS CEU VIRGEN NIÑA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	A	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	A	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	A	
			Ed. Infantil (4 años)	2	A	
			Ed. Infantil (5 años)	2	A	
			Ed. Primaria	1º Primaria	2	
		Ed. Primaria	2º Primaria	2	A	
			3º Primaria	2	A	
			4º Primaria	2	A	
			5º Primaria	2	A	
			6º Primaria	2	A	
			Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2	
		ESO I	1º ESO	2	A	
			2º ESO	2	A	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	A	
			4º ESO	2	A	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		
Especialista Apoyo Educativo	7					
						Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010244 - CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		FP Grado Básico	1º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
			2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
		Aprendizaje De Tareas Especialista Apoyo Educativo	Aprendizaje de Tareas (A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	1 0	A	
	Especialista Apoyo Educativo	5				

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010248 - CPIFP EGIBIDE LHIPI	FP Grado Básico	1º Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			2º Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			1º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
			2º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
			1º Instalaciones Electrotécnicas Y Mecánicas, Diurno	1	A	
			1º (Itin. 3 Años) Instalaciones Electrotécnicas Y Mecánicas, Diurno	1	A	
			2º (Itin. 3 Años) Instalaciones Electrotécnicas Y Mecánicas, Diurno	1	A	
			2º Instalaciones Electrotécnicas Y Mecánicas, Diurno	1	A	
			3º (Itin. 3 Años) Instalaciones Electrotécnicas Y Mecánicas, Diurno	1	A	
			1º Mecanizado, Diurno	1	A	
			2º Mecanizado, Diurno	1	A	
			1º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
			1º Actividades De Panadería-Pastelería, Diurno	1	A	
			2º Actividades De Panadería-Pastelería, Diurno	1	A	
			1º Informática Y Comunicaciones, Diurno	1	A	
			2º Informática Y Comunicaciones, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	B	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	B	
			1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Nocturno	1	A	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Nocturno	1	A	
			3º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Nocturno	0	A	No se oferta
			1º Gestión Administrativa, Diurno	1	A	
			1º Gestión Administrativa, Diurno	1	D	
			2º Gestión Administrativa, Diurno	1	A	
			2º Gestión Administrativa, Diurno	1	D	
			1º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1	A	
			2º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1	A	
			1º Mecanizado, Diurno	1	A	
			1º Mecanizado, Diurno	1	B	
			2º Mecanizado, Diurno	1	A	
			2º Mecanizado, Diurno	1	B	
			1º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	A	
			2º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	A	
			1º Cocina Y Gastronomía, Diurno	1	A	
			2º Cocina Y Gastronomía, Diurno	1	A	
			1º Servicios De Restauración, Diurno	1	A	
			2º Servicios De Restauración, Diurno	1	A	
			1º Peluquería Y Cosmética Capilar, Diurno	1	A	
			2º Peluquería Y Cosmética Capilar, Diurno	1	A	
			1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	A	
			1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	B	
			2º Sistemas Microinformáticos Y	1	A	

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			Redes, Diurno			
			2º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	B	
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	A	
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	B	
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	A	
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	B	
			1º Mantenimiento Electromecánico, Nocturno	1	A	
			2º Mantenimiento Electromecánico, Nocturno	1	A	
			3º Mantenimiento Electromecánico, Nocturno	1	A	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	A	
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	A	
			1º Electromecánica De Vehículos Automóviles, Diurno	1	A	
			2º Electromecánica De Vehículos Automóviles, Diurno	1	A	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	2	A	
			1º Administración Y Finanzas, Diurno	1	D	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	2	A	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	1	D	
			1º Administración Y Finanzas, Nocturno	1	A	
			2º Administración Y Finanzas, Nocturno	1	A	
			3º Administración Y Finanzas,	1	A	

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			Nocturno			
			1º Asistencia A La Dirección, Diurno	1	A	
			2º Asistencia A La Dirección, Diurno	1	A	
			1º Marketing Y Publicidad, Diurno	1	A	
			2º Marketing Y Publicidad, Diurno	1	A	
			1º Sistemas Electrotécnicos Y Automatizados, Nocturno	1	A	
			2º Sistemas Electrotécnicos Y Automatizados, Nocturno	1	A	
			3º Sistemas Electrotécnicos Y Automatizados, Nocturno	1	A	
			1º Sistemas De Telecomunicaciones E Informáticos, Diurno	1	A	
			2º Sistemas De Telecomunicaciones E Informáticos, Diurno	1	A	
			1º Mantenimiento Electrónico, Diurno	1	A	
			2º Mantenimiento Electrónico, Diurno	1	A	
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	A	
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	A	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D	
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Nocturno	1	A	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Nocturno	1	A	
			3º Automatización Y Robótica	1	A	

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			Industrial, Nocturno			
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A	
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	B	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	B	
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Nocturno	1	A	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Nocturno	1	A	
			3º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Nocturno	1	A	
			1º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A	
			1º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	B	
			2º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A	
			2º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	B	
			1º Dirección De Cocina, Diurno	1	A	
			2º Dirección De Cocina, Diurno	1	A	
			1º Estética Integral Y Bienestar, Diurno	1	A	
			2º Estética Integral Y Bienestar, Diurno	1	A	
			1º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	1	A	
			2º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	1	A	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Nocturno	1	A	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Nocturno	1	A	
			3º Desarrollo De Aplicaciones	1	A	

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			Multiplataforma, Nocturno			
			1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	1	A	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	1	A	
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	A	
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	B	
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	A	
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	B	
			1º Mecatrónica Industrial, Nocturno	1	A	
			2º Mecatrónica Industrial, Nocturno	1	A	
			3º Mecatrónica Industrial, Nocturno	1	A	
			1º Laboratorio De Análisis Y Control De Calidad, Diurno	1	A	
			2º Laboratorio De Análisis Y Control De Calidad, Diurno	1	A	
			1º Ortoprótosis Y Productos De Apoyo, Diurno	1	A	
			2º Ortoprótosis Y Productos De Apoyo, Diurno	1	A	
			1º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	1	A	
			2º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	1	A	
			1º Educación Y Control Ambiental, Diurno	1	A	
			2º Educación Y Control Ambiental, Diurno	1	A	
			1º Integración Social, Diurno	1	A	
			2º Integración Social, Diurno	1	A	
			1º Promoción De Igualdad De Género, Diurno	1	D	
			2º Promoción De Igualdad De Género, Diurno	1	D	
			1º Automoción, Diurno	1	A	
			2º Automoción, Diurno	1	A	
		Cursos de especialización	Ciberseguridad En Entornos De	1	B	

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		de FP	Las Tecnologías De La Información, Matutino Desarrollo De Videjuegos Y Realidad Virtual, Matutino	1	A	

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Vitoria-Gasteiz	010251 - CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	3	B	
			1º Primaria	3	B	
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	3	B	
			5º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	6º Primaria	3	B	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	3	B	
			2º ESO	3	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		EE2 Bachillerato	EE2 - Aula Estable: Mixta	2		
			1º Bachillerato	1	A	
1º Bachillerato	2		B			
2º Bachillerato	1		A			
Especialista Apoyo Educativo	2º Bachillerato	2	B			
	Especialista Apoyo Educativo	15		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
						un nivel determinado
Vitoria-Gasteiz	010311 - CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	D	
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
Bachillerato	1º Bachillerato	2	D			
	2º Bachillerato	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

ARABA/ÁLAVA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación		
Vitoria-Gasteiz	010663 - CPES EGIBIDE BHIP	ESO I	1º ESO	5	A	Condicionada a la autorización Criterio 3.B Condicionada a la autorización		
			1º ESO	2	B			
			1º ESO	5	D			
					2º ESO	6	A	Traslado del curso anterior
					2º ESO	3	B	
					2º ESO	4	D	
		ESO I		Proyecto Refuerzo Educativo Específico	8			
		ESO I		Pedagogía Terapéutica Secundaria	22		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación	
		ESO II			3º ESO	5	A	
					3º ESO	2	B	
					3º ESO	5	D	
					4º ESO	5	A	
					4º ESO	2	B	
		ESO II			4º ESO	5	D	
					Secundaria Diversificación Curricular	5		
		ESO			Programa complementario de escolarización	1		
		Bachillerato			1º Bachillerato	4	A	Criterio 3.B
					1º Bachillerato	2	B	
					1º Bachillerato	3	D	
					2º Bachillerato	3	A	
					2º Bachillerato	1	B	
					2º Bachillerato	4	D	
		Aprendizaje De Tareas Especialista Apoyo Educativo			Aprendizaje de Tareas (A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	2	A	Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
Especialista Apoyo Educativo	0							
			Especialista Apoyo Educativo	15				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Andoain	012309 - CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
	2º Bachillerato	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	13				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Andoain	012394 - CPES ESC. CINE Y VÍDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP	FP Grado Medio	1º Vídeo, Disc-Jockey Y Sonido, Diurno	1	B	
			2º Vídeo, Disc-Jockey Y Sonido, Diurno	1	B	
		FP Grado Superior	1º Animaciones 3d, Juegos Y Entornos Interactivos, Diurno	1	A	
			2º Animaciones 3d, Juegos Y Entornos Interactivos, Diurno	1	A	
			1º Producción De Audiovisuales Y Espectáculos, Diurno	1	B	
			2º Producción De Audiovisuales Y Espectáculos, Diurno	1	B	
			1º Realización Proyectos Audiovisuales Y Espectáculos, Diurno	1	A	
			1º Realización Proyectos Audiovisuales Y Espectáculos, Diurno	0	D	
			2º Realización Proyectos Audiovisuales Y Espectáculos, Diurno	1	A	
			2º Realización Proyectos Audiovisuales Y Espectáculos, Diurno	1	D	
			1º Sonido Para Audiovisuales Y Espectáculos, Diurno	1	A	
			2º Sonido Para Audiovisuales Y Espectáculos, Diurno	1	A	
			1º Iluminación, Captación Y Tratamiento De Imagen, Diurno	1	A	
			2º Iluminación, Captación Y Tratamiento De Imagen, Diurno	1	A	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Andoain	012746 - CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI	FP Grado Básico	1º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	B	
			2º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	B	
		FP Grado Medio	1º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	B	
			2º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	B	
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	B	
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	B	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	1	B	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	1	B	
			1º Mantenimiento Electrónico, Diurno	1	B	
			2º Mantenimiento Electrónico, Diurno	1	B	
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D	
			1º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	B	
			2º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	B	
			Cursos de especialización de FP	Fabricación Inteligente, Matutino	1	D

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Andoain	013583 - CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		ESO	Programa complementario de escolarización	0		
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	B	
1º Bachillerato	2		D			
2º Bachillerato	1		B			
2º Bachillerato	2		D			
Especialista Apoyo	(A extinguir) Especialista Apoyo	0		Adecuación de los EAEs,		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		Educativo	Educativo Secundaria			ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	12		
Anoeta	012310 - CPEIPS ANOETAKO HERRI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	2		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Aretxabaleta	012395 - CPEI BASABEAZPI IKASTOLA HHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Pérdida de un grupo vegetativo Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D			

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Arrasate/Mondragón	012345 - CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	No cumple criterio 4 anexo
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	4º Primaria	3	D	No cumple criterio 4 anexo
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	4	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO	Programa complementario de escolarización	1		
		FP Grado Básico	1º Cocina Y Restauración, Diurno	1	A	
			2º Cocina Y Restauración, Diurno	1	A	
1º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1		A			
2º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1		A			
FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A			
	2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A			
	1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	D			

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			2º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	D	
			1º Emergencias Sanitarias, Diurno	1	B	
			2º Emergencias Sanitarias, Diurno	1	B	
		FP Grado Superior	1º Enseñanza Y Animación Sociodeportiva, Diurno	1	D	
			2º Enseñanza Y Animación Sociodeportiva, Diurno	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Arrasate/Mondragón	012346 - CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	5	D	
			2º ESO	5	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	5	D	
			4º ESO	4	D	Traslado del curso anterior
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	3	D	
Aprendizaje De Tareas Especialista Apoyo Educativo	Aprendizaje de Tareas (A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	1 0	D			
	Especialista Apoyo Educativo	3		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Arrasate/Mondragón	012456 - CPIFP MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, J.M.A.,S.COOP LHIPI	FP Grado Superior	1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	2	D	Traslado del curso anterior	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D		
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A		
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A		
			1º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D		
			2º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D		
			1º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	1	D		
			2º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	1	D		
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	2	D		
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	2	D		
			Cursos de especialización de FP	1	A		Condicionada a la autorización
			Digitalización Del Mantenimiento Industrial, Matutino	1	D		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Azpeitia	012404 - CPEIPS IRAURGI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Pérdida de un grupo vegetativo Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
Bachillerato	1º Bachillerato	2	D			
	2º Bachillerato	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Azpeitia	012978 - CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
2º Bachillerato	1		D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	4		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Beasain	012411 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	1	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	Traslado del curso anterior
			4º ESO	3	D	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Beasain	012996 - CPEIPS BEASAIN IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	1	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO II	3º ESO	1	D	
4º ESO	1		D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		6		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación	
		(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bergara	012379 - CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	1º ESO	2	D	Criterio 3.B
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
Bachillerato	1º Bachillerato	1	D			
	2º Bachillerato	1	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria	0		Adecuación de los EAes, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	3				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012363 - CPEIPS EKINTZA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
		ESO I	2º ESO	2	D	
			Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	2	B	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	5				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012364 - CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	2	D	
			Ed. Primaria	4º Primaria	2	
				5º Primaria	2	D
				6º Primaria	2	D
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		
			Especialista Apoyo Educativo	8		

Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012370 - CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	4	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	4	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (4 años)	4	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	4	D	
			2º Primaria	4	D	
			3º Primaria	4	D	
			4º Primaria	4	D	
			5º Primaria	4	D	
			6º Primaria	4	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	4	D	
		ESO I	2º ESO	4	D	
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico	0		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1				
Bachillerato	1º Bachillerato	4	D			
	2º Bachillerato	4	D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012372 - CPEIPS ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	4	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	D	
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	3	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		
	Especialista Apoyo Educativo	10				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012491 - CPES C.D.E.A. BHIP	FP Grado Básico	1º Cocina Y Restauración, Diurno	1	A	
			2º Cocina Y Restauración, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Cocina Y Gastronomía, Diurno	1	A	
			2º Cocina Y Gastronomía, Diurno	1	A	
			1º Servicios De Restauración, Diurno	1	A	
			2º Servicios De Restauración, Diurno	1	A	
			1º Panadería, Repostería Y Confitería, Diurno	1	A	
			2º Panadería, Repostería Y Confitería, Diurno	1	A	
		FP Grado Superior	1º Gestión De Alojamientos Turísticos, Diurno	1	A	
			2º Gestión De Alojamientos Turísticos, Diurno	1	A	
			1º Dirección De Cocina, Diurno	1	A	
			1º Dirección De Cocina, Diurno	1	B	
			2º Dirección De Cocina, Diurno	1	A	
		Cursos de especialización de FP	2º Dirección De Cocina, Diurno	1	B	
			Panadería Y Bollería Artesanales, Matutino	1	B	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012504 - CPEIPS MARY WARD HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	1	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	3	B	Condicionada a la autorización
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	3	B	Condicionada a la autorización
4º ESO	2		B			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	5		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012505 - CPEIPS ALDAPETA MARIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.1
			Ed. Infantil (2 años)	3	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (3 años)	3	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	3	D	
			1º Primaria	1	B	Criterio 3.B
			1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	2	B	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	2	B	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	2	B	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	2	B	
		5º Primaria	3	D		
		Ed. Primaria	6º Primaria	2	B	
			6º Primaria	3	D	
		ESO I	Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6	
			1º ESO	1º ESO	2	B
1º ESO	1º ESO		3	D		
2º ESO	2º ESO		2	B		
ESO I	2º ESO	2º ESO	3	D		
	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	0		Aplicación normativa que regula estos recursos		
ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3				
ESO II	3º ESO	3º ESO	3	B		
	3º ESO	3º ESO	2	D		
	4º ESO	4º ESO	3	B		
	4º ESO	4º ESO	2	D		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		Bachillerato	1º Bachillerato	4	A	Traslado del curso anterior
			1º Bachillerato	1	B	
			1º Bachillerato	1	D	
			2º Bachillerato	4	A	
			2º Bachillerato	1	B	
			2º Bachillerato	1	D	
		Aprendizaje De Tareas	Aprendizaje de Tareas	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	12		
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012507 - CPEIPS ESKIBEL HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Modelo lingüístico a extinguir
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
			Ed. Primaria	1º Primaria	2	
		Ed. Primaria	2º Primaria	0	A	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	1	A	
			4º Primaria	1	A	
			5º Primaria	1	A	
			6º Primaria	1	A	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		
			Ed. Primaria			
		ESO I	1º ESO	1	A	
			2º ESO	1	A	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	1	A	
			4º ESO	1	A	
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	A	
2º Bachillerato	1		A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0				

Artículo 3.4.1 Resolución
30/04/24 de la
Viceconsejera de
Educación
Adecuación de los EAEs,
ya que no van asociados a
un nivel determinado

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012518 - CPEIPS MANUEL DE LARRAMENDI HLBHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años)	0	D	Cese de la etapa
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	0	D	Cese de la etapa
			1º Primaria	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			1º Primaria	0	D	Integración en el centro 012547
			2º Primaria	0	B	Integración en el centro 012547
			3º Primaria	0	B	Integración en el centro 012547
			4º Primaria	0	B	Integración en el centro 012547
			5º Primaria	0	B	Integración en el centro 012547
			6º Primaria	0	B	Integración en el centro 012547
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	0		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			1º ESO	0	D	No cumple criterio 3B anexo I
			2º ESO	1	B	
		ESO I	2º ESO	1	D	
			Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	1	B	
			3º ESO	1	D	
4º ESO	1		B			
4º ESO	1		D			
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2				
Bachillerato	1º Bachillerato	1	B			
	1º Bachillerato	1	D			

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			2º Bachillerato	1	B	
			2º Bachillerato	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAES, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	4		
Donostia / San Sebastián	012525 - CPEIPS NTRA. SRA. DE ARÁNZAZU HLBHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años)	0	D	Cese de la etapa
			Ed. Infantil (5 años)	0	D	Cese de la etapa
		Ed. Primaria	1º Primaria	0	D	Integración en el centro 012547
			2º Primaria	0	D	Integración en el centro 012547
			3º Primaria	0	D	Integración en el centro 012547
			4º Primaria	0	D	Integración en el centro 012547
			5º Primaria	0	D	Integración en el centro 012547
			6º Primaria	0	D	Integración en el centro 012547
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	0		
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAES, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	2		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012532 - CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 2 años
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	B	
			1º Primaria	0	D	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	0	B	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	3		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
	4º ESO	1	B			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	5				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012536 - CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	A	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	A	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	A	
			Ed. Infantil (4 años)	2	A	
			Ed. Infantil (5 años)	2	A	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	A	
			2º Primaria	2	A	
			3º Primaria	2	A	
			4º Primaria	2	A	
			5º Primaria	2	A	
			6º Primaria	2	A	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	A	
			2º ESO	2	A	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	A	
4º ESO	2		A			
Bachillerato	1º Bachillerato	2	A			
	2º Bachillerato	2	A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0				

Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012537 - CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	Pérdida de un grupo vegetativo
				2	D	
			2º Primaria	2	B	
				2	D	
				2	B	
				2	D	
				2	B	
				2	D	
				2	B	
				2	D	
				2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		Cambio de modelo lingüístico
			ESO I	1º ESO	2	B
		1º ESO		2	D	
		2º ESO		2	B	
		2º ESO		2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	B	
3º ESO	2		D			
4º ESO	2		B			
4º ESO	2		D			
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2				
Bachillerato	1º Bachillerato	2	B			
	1º Bachillerato	2	D			

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			2º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	10		
Donostia / San Sebastián	012545 - CPEIPS SAN PATRICIO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	A	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	A	
			Ed. Infantil (4 años)	2	A	
			Ed. Infantil (5 años)	2	A	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	A	
			2º Primaria	2	A	
			3º Primaria	2	A	
			4º Primaria	2	A	
			5º Primaria	3	A	
			6º Primaria	2	A	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	A	
			2º ESO	2	A	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	A	Traslado del curso anterior
			4º ESO	2	A	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	5		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012547 - CPEIPS STA. TERESA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	1	D	Traslado del curso anterior
			1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	0	B	
			5º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	6º Primaria	3	D	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
			ESO I	1º ESO	1	B
		ESO I	2º ESO	1	B	
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	1	B	Traslado del curso anterior
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	
2º Bachillerato	2		B			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	11				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	012549 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Alumnado proveniente del centro 012523- Scientia Karmelo
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	6º Primaria	2	D	Alumnado proveniente del centro 012523- Scientia Karmelo
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	3	D	Alumnado proveniente del centro 012523- Scientia Karmelo
		ESO I	2º ESO	2	D	
				Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
ESO II	3º ESO	2	D			
	4º ESO	2	D			
Bachillerato	1º Bachillerato	3	D			
	2º Bachillerato	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
	Especialista Apoyo Educativo	9				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Donostia / San Sebastián	013542 - CPFPB GUREAK OLHIP	FP Grado Básico	1º (Itin. 3 Años) Servicios Administrativos, Diurno	2	A	Condicionada a la autorización
			2º (Itin. 3 Años) Servicios Administrativos, Diurno	1	A	
			3º (Itin. 3 Años) Servicios Administrativos, Diurno	1	A	
			1º (Itin. 3 Años) Servicios Comerciales, Diurno	2	A	
			2º (Itin. 3 Años) Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			3º (Itin. 3 Años) Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			Donostia / San Sebastián	013641 - CPEI LICEO VASCO-FRANCES LARRUN HHIP	Ed. Infantil I	
Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1			B	
Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2			B	
Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años)	2			B	
	Ed. Infantil (5 años)	1			B	
Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0			B	Traslado del curso anterior
	Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	0			B	Criterio 3.A.2
Ed. Primaria	1º Primaria	2			B	
	2º Primaria	1			B	
Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1				
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Infantil	0			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Eibar	012416 - CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP	ESO I	1º ESO	2	D		
			2º ESO	2	D		
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1			
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1			
		ESO II	3º ESO	2	D		
			4º ESO	2	D		
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1			
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D		
	2º Bachillerato	2	D				
Eibar	012418 - CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D		
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D		
			Ed. Infantil (4 años)	2	D		
			Ed. Infantil (5 años)	2	D		
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D		
			2º Primaria	2	D		
			3º Primaria	2	D		
			4º Primaria	2	D		
			5º Primaria	2	D		
			6º Primaria	2	D		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1			Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Infantil	0			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	4			Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Eibar	012419 - CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	6º Primaria	1	D	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	
2º Bachillerato	0		A	Modelo lingüístico a extinguir		
Especialista Apoyo Educativo	2º Bachillerato	2	B			
	Especialista Apoyo Educativo	2		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
		(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Elgoibar	012328 - CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0				
	Especialista Apoyo Educativo	3				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Errenteria	012357 - CPEIPS ORERETA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Criterio 3.A.2 Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	4	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	4	D	
			2º Primaria	4	D	
			3º Primaria	4	D	
			4º Primaria	4	D	
			5º Primaria	4	D	
			6º Primaria	4	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	4	D	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Errenteria	012471 - CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRETERIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	0	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	B	Traslado del curso anterior Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		
ESO II	3º ESO	1	B			
	4º ESO	1	B			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Errenteria	012473 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2				
ESO II	3º ESO	2	D			
	4º ESO	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
Errenteria	013379 - CPES OIARTZO BATXILERGO IKASTOLA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	4	D	
			2º Bachillerato	3	D	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Eskoriatza	012330 - CPEI JOSÉ ARANA IKASTOLA HHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	0	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1				
Eskoriatza	012331 - CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Pérdida de un grupo vegetativo
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	2	D	Traslado del curso anterior
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	D	
			2º Bachillerato	3	D	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	2				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Hondarribia	012428 - CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	0	B	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	2	D	
4º ESO	2		D			
Bachillerato	1º Bachillerato	2	B			
	2º Bachillerato	2	B			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	6				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Hondarribia	012430 - CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	D	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	7				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Ibarra	012336 - CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
ESO II	3º ESO	2	D			
	4º ESO	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	2		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Irun	012444 - CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		
Especialista Apoyo Educativo	11					
						Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Irun	013500 - CPES CENTRO FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENT. BHIP	ESO	Programa complementario de escolarización	1		
		FP Grado Básico	1º Cocina Y Restauración, Diurno	1	A	
			2º Cocina Y Restauración, Diurno	1	A	
			1º Peluquería, Diurno	1	A	
			2º Peluquería, Diurno	1	A	
			1º Informática Y Comunicaciones, Diurno	1	A	
			2º Informática Y Comunicaciones, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Estética Y Belleza, Diurno	1	A	
			1º Peluquería Y Cosmética Capilar, Diurno	1	A	
			2º Peluquería Y Cosmética Capilar, Diurno	1	A	
			1º Confección Y Moda, Diurno	1	B	
			2º Confección Y Moda, Diurno	1	B	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Lazkao	012341 - CPEIPS SAN BENITO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	3	D	Criterio 3.B No cumple criterio 4 anexo I
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
Bachillerato	1º Bachillerato	3	D			
	2º Bachillerato	3	D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	11				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Legazpi	012342 - CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D		
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D		
			Ed. Infantil (4 años)	2	D		
			Ed. Infantil (5 años)	2	D		
		Ed. Infantil	(A extinguir) Pedagogía Terapéutica Infantil	0			Adecuación denominación
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D		Criterio 3.B
			2º Primaria	2	D		
			3º Primaria	2	D		
			4º Primaria	2	D		
			5º Primaria	2	D		
			6º Primaria	2	D		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3			
		ESO I	1º ESO	2	D		
			2º ESO	2	D		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2			
		ESO II	3º ESO	2	D		
			4º ESO	2	D		
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	D		
			2º Bachillerato	2	D		
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
	Especialista Apoyo Educativo	2					

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Mutriku	012458 - CPEIP SAN MIGUEL ARCÁNGEL HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 2 años
			Ed. Infantil (4 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 5 años
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	6º Primaria	1	D	
Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1					
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria		0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	
		Especialista Apoyo Educativo	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Oiartzun	012352 - CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Pérdida de un grupo vegetativo
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Criterio 3.A.2
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria - Recurso Adicional Primaria	0	D	Criterio 3.B
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		
		ESO II	3º ESO	3	D	
	4º ESO	3	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	3				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Ordizia	012382 - CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	6º Primaria	2	D	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	Criterio 3.B
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
ESO II	3º ESO	3	D	Pérdida de un grupo vegetativo		
	4º ESO	2	D			
Bachillerato	1º Bachillerato	2	D			
	2º Bachillerato	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Ordizia	012581 - CPIFP GOIERRI LHIPI	FP Grado Básico	1º Mecanizado, Diurno	1	B	
			2º Mecanizado, Diurno	1	B	
			1º Cocina Y Restauración, Diurno	1	B	
			2º Cocina Y Restauración, Diurno	1	B	
			1º Electromecánica De Vehículos, Diurno	1	B	
			2º Electromecánica De Vehículos, Diurno	1	B	
		FP Grado Medio	1º Carrocería, Diurno	1	B	
			2º Carrocería, Diurno	1	B	
			1º Mecanizado, Diurno	1	D	
			2º Mecanizado, Diurno	1	D	
			1º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	D	
			2º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	D	
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	D	
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	D	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	B	
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	B	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	1	D	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	1	D	
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D	
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	2	D	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	2	D	
			1º Construcciones Metálicas, Diurno	1	D	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			2º Construcciones Metálicas, Diurno	1	D	
			1º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D	
			2º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	D	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	D	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	1	D	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	1	D	
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	D	
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	D	
		Cursos de especialización de FP	Fabricación Aditiva, Matutino	1	D	
			Mantenimiento Avanzado De Sistemas De Material Rodante Ferroviario, Matutino	1	D	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Oñati	012349 - CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	Criterio 3.B
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	3	D	
			4º ESO	3	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
2º Bachillerato	2		D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		3		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación	
		(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Oñati	012991 - CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 2 años
			Ed. Infantil (4 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 5 años
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			5º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	6º Primaria	2	D	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	Traslado del curso anterior
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
Bachillerato	1º Bachillerato	1	D			
	2º Bachillerato	1	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Pasaia	012353 - CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	A	Criterio 3.A.1
			Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	D	
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	4	D	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
Bachillerato	1º Bachillerato	3	D			
	2º Bachillerato	3	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	7				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Tolosa	012375 - CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	4	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	2	D	
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	4	D	
			2º Primaria	4	D	
			3º Primaria	4	D	
			4º Primaria	4	D	
			5º Primaria	4	D	
			6º Primaria	4	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	4	D	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	4	D	
4º ESO	4		D			
Bachillerato	1º Bachillerato	5	D			
	2º Bachillerato	5	D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Tolosa	012565 - CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	ESO I	1º ESO	3	D	Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación	
		ESO I	2º ESO	3	D		
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1			
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3			
		ESO II	3º ESO	3	D		
			4º ESO	3	D		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D		
			2º Bachillerato	2	D		
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1		Pérdida de un grupo vegetativo			

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Tolosa	012566 - CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI	FP Grado Básico	1º Peluquería, Diurno	1	D	
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	2	D	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	2	D	
		FP Grado Superior	1º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	1	D	
			2º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	1	D	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	D	
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	D	
			1º Audiología Protésica, Diurno	1	D	
			2º Audiología Protésica, Diurno	1	D	
			1º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	1	D	
			2º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	1	D	
			1º Imagen Para El Diagnóstico Y Medicina Nuclear, Diurno	1	D	
			2º Imagen Para El Diagnóstico Y Medicina Nuclear, Diurno	1	D	
		1º Integración Social, Diurno	1	D		
		2º Integración Social, Diurno	1	D		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Tolosa	012568 - CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Pérdida de un grupo vegetativo
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	8				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Urnieta	012571 - CPEIP MAGALE PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	0	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	0	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	0	D	Traslado del curso anterior
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	3		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Urnieta	013584 - CPES MAGALE SALESTARRAK BHIP	ESO I	1º ESO	2	D	Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación	
		ESO I	2º ESO	2	D		
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1			
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1			
		ESO II	3º ESO	2	D		
			4º ESO	2	D		
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	D		
			2º Bachillerato	1	D		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado			

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Urretxu	012384 - CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	3	D	
4º ESO	3		D			
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2				
Bachillerato	1º Bachillerato	2	D			
	2º Bachillerato	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	10				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Villabona	012381 - CPEIPS ZUBIMUSU IKASTOLA-VILLABONA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.B
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		
Especialista Apoyo Educativo	3					

Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
 Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zarautz	012386 - CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	Traslado del curso anterior
			6º Primaria	3	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
ESO II	3º ESO	3	D			
	4º ESO	3	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0				
	Especialista Apoyo Educativo	6		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zarautz	012585 - CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	6º Primaria	2	D	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	D	
		ESO I	2º ESO	2	D	
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zarautz	012586 - CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	Traslado del curso anterior Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
Especialista Apoyo Educativo	15					

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación		
Zarautz	013380 - CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIP	FP Grado Medio	1º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1	D			
			2º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1	D			
		FP Grado Superior	1º Mecanizado, Diurno	1	D			
			2º Mecanizado, Diurno	1	D			
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D			
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D			
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D			
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D			
			1º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D			
			2º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D			
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	D			
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	D			
		Zarautz	013578 - CPES OTEITZA LIZEOA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	0	B	Criterio 3.B
					1º Bachillerato	5	D	
2º Bachillerato	5				D			

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zumaia	012594 - CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
Bachillerato	1º Bachillerato	2	D			
	2º Bachillerato	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zumarraga	012592 - CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	D	
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	Pérdida de un grupo vegetativo
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
ESO	Programa complementario de escolarización	1				
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	6				

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Zumarraga	012593 - CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI	FP Grado Básico	1º Servicios Comerciales, Diurno	1	B		
			2º Servicios Comerciales, Diurno	1	B		
			1º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A		
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A		
			2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	0	A		
		FP Grado Medio	1º Mecanizado, Diurno	1	B		
			2º Mecanizado, Diurno	0	B	Fin ciclo formativo	
			1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	D		
			2º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	D		
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	B		
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	B		
			1º Carrocería, Diurno	0	B	No se oferta	
			2º Carrocería, Diurno	1	B		
			FP Grado Superior	1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	A	
				2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	A	
		1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno		1	A		
		2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno		1	A		
		1º Mecatrónica Industrial, Diurno		1	D		
		2º Mecatrónica Industrial, Diurno		1	D		
		1º Ortoprótesis Y Productos De Apoyo, Diurno		1	A		
		2º Ortoprótesis Y Productos De Apoyo, Diurno		0	A	Fin ciclo formativo	
		1º Automoción, Diurno		0	D	No se oferta	
		2º Automoción, Diurno		1	D		
		Cursos de especialización	Ciberseguridad En Entornos De	0	A	No se oferta	

ANEXO I

GIPUZKOA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		de FP	Las Tecnologías De Operación, Matutino			
			Ciberseguridad En Entornos De Las Tecnologías De Operación, Matutino	0	D	
			Fabricación Inteligente, Matutino	1	A	Cambio de modelo lingüístico
			Fabricación Inteligente, Matutino	0	D	Cambio de modelo lingüístico

ANEXO I

BIZKAIA
Localidad

Centro

Nivel

Denominación

Unidades

Modelo

Motivo denegación

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014575 - CPEIPS EL REGATO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Desdoble por modelos lingüísticos
			Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	Criterio 3.B
			1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	D	
			Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4	
		ESO I	1º ESO	2	B	
			1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	B	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
ESO II	3º ESO	2	B			
	3º ESO	2	D			
	4º ESO	2	B			
	4º ESO	2	D			
Bachillerato	1º Bachillerato	1	B			

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	1	B	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	12		
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014578 - CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		Condicionada a la autorización		
Bachillerato	1º Bachillerato	2	A			
	2º Bachillerato	2	A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria	0				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014582 - CPEIPS NTRA. SRA. DE BEGOÑA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
ESO	Programa complementario de escolarización	1				
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014583 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	6º Primaria	2	B	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
4º ESO	2		B			
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1				
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	12			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Barakaldo	014586 - CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B		
			Ed. Infantil (4 años)	2	B		
			Ed. Infantil (5 años)	2	B		
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B		
			2º Primaria	2	B		
			3º Primaria	2	B		
			4º Primaria	2	B		
			5º Primaria	2	B		
			6º Primaria	2	B		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5			
		ESO I	1º ESO	2	B		
			2º ESO	2	B		
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1			Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2			
		ESO II	3º ESO	2	B		
	4º ESO	2	B				
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2					
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado			
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado			

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014587 - CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	0		Aplicación normativa que regula estos recursos Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	0		
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	A	
			2º Bachillerato	3	A	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	6		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	014588 - CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	Condicionada a la autorización
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
			Ed. Primaria	1º Primaria	2	
		Ed. Primaria	2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	B	
4º ESO	2		B			
Bachillerato	1º Bachillerato	2	A			
	2º Bachillerato	2	A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	11		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	
Barakaldo	015260 - CPES CTRO. DE INFORM. Y GESTIÓN MEATZE, S.L. BHIP	FP Grado Superior	1º Animaciones 3d, Juegos Y Entornos Interactivos, Diurno	0	A	No se ha planificado
			2º Animaciones 3d, Juegos Y Entornos Interactivos, Diurno	0	A	No se ha planificado

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Barakaldo	015673 - CPES BEURKO CHECK BHIP	FP Grado Medio	2º Electromecánica De Vehículos Automóviles, Diurno	0	B	No se ha planificado
			1º Electromecánica De Vehículos Automóviles, Nocturno	0	B	No se ha planificado
		FP Grado Superior	1º Automoción, Diurno	0	B	No se ha planificado
			2º Automoción, Diurno	0	B	No se ha planificado
		Cursos de especialización de FP	Mantenimiento Y Seguridad En Sistemas De Vehículos Híbridos Y Eléctricos	0	B	No se ha planificado
			Mantenimiento Y Seguridad En Sistemas De Vehículos Híbridos Y Eléctricos	0	B	No se ha planificado
Barakaldo	015771 - EIPR AITZI HEPR	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	D	No es objeto de esta convocatoria

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Basauri	014595 - CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1				
Bachillerato	1º Bachillerato	2	A			
	2º Bachillerato	2	A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		6		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación	
		(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Basauri	014597 - CPEPS SAN JOSE LBHIP	Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	Criterio 3.A.2
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bermeo	014602 - CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		
		ESO I	1º ESO	2	D	Criterio 3.B
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	3	D	
4º ESO	3		D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	12		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014495 - CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4		
		ESO II	3º ESO	2	D	
4º ESO	2		D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	9		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014505 - CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	
	Especialista Apoyo Educativo	6				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014512 - CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	3	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	Aplicación normativa que regula estos recursos
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	4	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	4	D	
		Ed. Primaria	4º Primaria - Recurso Adicional Primaria	0	D	No cumple criterio 4 anexo I
			6º Primaria - Recurso Adicional Primaria	0	D	No cumple criterio 4 anexo I
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	3	D	
4º ESO	3		D			
Bachillerato	1º Bachillerato	2	D			
	2º Bachillerato	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	8		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
						un nivel determinado
Bilbao	014612 - CPEE ALDAMIZ HBIP	EE2	EE2 - Aula Estable: Trastornos del Espectro Autista - Personal docente	2		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
			EE2 - Aula Estable: Trastornos del Espectro Autista	13		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		Aprendizaje De Tareas	Aprendizaje de Tareas	1	A	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014619 - CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 7
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	Criterio 7
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	No cumple criterio 4 anexo I
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años)	0	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	1	B	Criterio 7
			Ed. Primaria	1º Primaria	1	B
		1º Primaria		1	D	
		2º Primaria		1	B	
		2º Primaria		1	D	
		3º Primaria		1	B	
		3º Primaria		1	D	
		4º Primaria		1	B	
		4º Primaria		1	D	
		5º Primaria		1	B	
		5º Primaria		1	D	
		6º Primaria		1	B	
		6º Primaria		1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	12		
		ESO I	1º ESO	1	B	Criterio 2
			1º ESO	1	D	
2º ESO	2		B			
2º ESO	1		D			
ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	6				
ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	5				
ESO II	3º ESO	2	B			
	3º ESO	1	D			
	4º ESO	1	B			

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			4º ESO	1	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		FP Grado Básico	1º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
			2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	B	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	B	
			1º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	1	A	
			2º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	1	A	
		FP Grado Superior	1º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	1	D	
			2º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	1	D	
			1º Higiene Bucodental, Diurno	1	B	
			2º Higiene Bucodental, Diurno	1	B	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	16		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014620 - CPES ARANGOYA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	0	A	
			2º Bachillerato	1	A	
		FP Grado Superior	1º Transporte Y Logística, Diurno	1	B	
			2º Transporte Y Logística, Diurno	1	B	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	A	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	A	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	1	D	
			1º Anatomía Patológica Y Citodiagnóstico, Diurno	1	A	
			2º Anatomía Patológica Y Citodiagnóstico, Diurno	1	A	
			1º Educación Infantil, Diurno	1	A	
			2º Educación Infantil, Diurno	1	A	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014629 - CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	criterio 3.A.1
			Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
			Ed. Infantil (3 años)	1	B	criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	6º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	D	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	10		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
ESO I	1º ESO		2	B		
	1º ESO		2	D		
	2º ESO		2	B		
	2º ESO	2	D			
ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos		
ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		ESO II	3º ESO	2	B	
			3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	B	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	0		Aplicación normativa que regula estos recursos
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	A	
			1º Bachillerato	2	B	
			1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	1	A	
			2º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	14		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014633 - CPES CRUZ ROJA BHIP	FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	2	A	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	2	A	
			1º Emergencias Sanitarias, Diurno	1	A	
			2º Emergencias Sanitarias, Diurno	1	A	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	A	
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	A	
			1º Dietética, Diurno	1	A	
		FP Grado Superior	2º Dietética, Diurno	1	A	
			1º Fabricación De Productos Farmacéuticos, Biotecnoló, Diurno	1	D	
			1º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	0	A	No se oferta
			1º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	1	B	
			2º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	1	A	
			2º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	1	B	
			1º Integración Social, Diurno	1	B	
			2º Integración Social, Diurno	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014637 - CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 7
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	11		Pérdida de un grupo vegetativo
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	1	B	
4º ESO	1		B			
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1				
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		9		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	
		(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014639 - CPEIPS MARISTAK BILBAO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	0	B	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	2	D	
			1º Primaria	1	B	
			1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	1	B	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	1	B	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	1	B	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	1	B	
			5º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	6º Primaria	1	B	
			6º Primaria	2	D	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			1º ESO	2	D	
			2º ESO	1	B	
			2º ESO	2	D	
ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	4				
ESO II	3º ESO	1	B			
	3º ESO	2	D			
	4º ESO	1	B			
	4º ESO	2	D			
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2				
Bachillerato	1º Bachillerato	1	A			
	1º Bachillerato	3	D			

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			2º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Traslado del curso anterior Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	11		
Bilbao	014641 - CPEIPS ESCLAVAS SC - FÁTIMA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	2		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014643 - CPES FERNANDO BHIP	FP Grado Básico	1º Peluquería, Diurno	2	A	
			2º Peluquería, Diurno	2	A	
		FP Grado Medio	1º Peluquería Y Cosmética Capilar, Diurno	2	A	
			2º Peluquería Y Cosmética Capilar, Diurno	2	A	
Bilbao	014647 - CPEIPS HIJAS DE LA CARIDAD-N. SRA DE BEGOÑA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 7
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	1	D	Traslado del curso anterior
			1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	0	B	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	0	B	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
		6º Primaria	2	B		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	4		
ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2				
ESO II	3º ESO	2	B			
	4º ESO	2	B			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	12				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014651 - CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
	4º ESO	2	B			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014653 - CPEI IPARRAGIRRE IKASTOLA HHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	6	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	5	D	
			Ed. Infantil (4 años)	5	D	
			Ed. Infantil (5 años)	5	D	
		Ed. Infantil	(A extinguir) Pedagogía Terapéutica Infantil	0		Adecuación denominación
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		Adecuación denominación
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Infantil	0			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014657 - CPEIPS JESUITINAS BILBAO LA INMACULADA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
Bachillerato	1º Bachillerato	2	B			
	2º Bachillerato	2	B			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	5		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014663 - CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	1	B	
			1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	6º Primaria	2	B	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	0		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
2º Bachillerato	1		A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4			Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014665 - CPES MARÍA INMACULADA BHIP	ESO	Programa complementario de escolarización	0		
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	A	
			2º Bachillerato	1	A	
		FP Grado Básico	1º Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			1º Servicios Comerciales, Diurno	1	B	
			2º Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			2º Servicios Comerciales, Diurno	1	B	
			1º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
			2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
			FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A
		2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno		1	A	
		1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno		1	A	
		2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno		1	A	
		FP Grado Superior		1º Educación Infantil, Diurno	1	A
			1º Educación Infantil, Diurno	1	B	
			2º Educación Infantil, Diurno	1	A	
			2º Educación Infantil, Diurno	1	B	
		Aprendizaje De Tareas Especialista Apoyo Educativo	Aprendizaje de Tareas	2	A	
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		
			Especialista Apoyo Educativo	1		
						Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014677 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años)	1	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
			Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	D	
			1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	B	
		ESO I	2º ESO	2	B	
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1				
Bachillerato	1º Bachillerato	2	A			
	2º Bachillerato	2	A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Bilbao	014678 - CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Modelo lingüístico a extinguir	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D		
			Ed. Infantil (4 años)	2	D		
			Ed. Infantil (5 años)	2	D		
			Ed. Primaria	1º Primaria	2		D
				2º Primaria	2		D
		3º Primaria		2	D		
		Ed. Primaria	4º Primaria	0	B		
			4º Primaria	2	D		
			5º Primaria	2	B		
			6º Primaria	2	B		
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8			
			ESO I	1º ESO	2	B	
		ESO I	2º ESO	2	B		
			Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1			
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2			
		ESO II	3º ESO	2	B		
			4º ESO	2	B		
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1			
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0			
Especialista Apoyo Educativo	11						
						Aplicación normativa que regula estos recursos	
						Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014680 - CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	FP Grado Básico	1º (Itin. 3 Años) Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
			1º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
			2º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
			2º (Itin. 3 Años) Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
			3º (Itin. 3 Años) Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
			1º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
			1º Peluquería, Diurno	1	A	
			2º Peluquería, Diurno	1	A	
			1º Informática Y Comunicaciones, Diurno	1	A	
			2º Informática Y Comunicaciones, Diurno	1	A	
			1º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1	A	
			2º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1	A	
			1º Carpintería A Medida, Diurno	1	A	
			2º Carpintería A Medida, Diurno	1	A	
			1º Electromecánica De Vehículos, Diurno	1	A	
			2º Electromecánica De Vehículos, Diurno	1	A	
		1º Carrocería, Diurno	2	A		
		2º Carrocería, Diurno	1	A		
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			1º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1	A	
			2º Instalaciones Eléctricas Y	1	A	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			Automáticas, Diurno			
			1º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	A	
			2º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	A	
			1º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	1	A	
			2º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	0	A	Fin ciclo formativo
			1º Instalaciones Frigoríficas Y De Climatización, Diurno	0	A	No se oferta
			2º Instalaciones Frigoríficas Y De Climatización, Diurno	1	A	
			1º Carpintería Y Mueble, Diurno	1	A	
			2º Carpintería Y Mueble, Diurno	0	B	Ciclo formativo alternativo
			1º Instalación Y Amueblamiento, Diurno	0	B	Ciclo formativo alternativo
			2º Instalación Y Amueblamiento, Diurno	1	A	Ciclo formativo alternativo
			1º Carrocería, Diurno	1	A	
			2º Carrocería, Diurno	1	A	
		FP Grado Superior	1º Mant. De Instalaciones Térmicas Y De Fluídos, Diurno	1	B	
			2º Mant. De Instalaciones Térmicas Y De Fluídos, Diurno	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	014709 - CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
Bachillerato	1º Bachillerato	2	A			
	2º Bachillerato	2	A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo		4		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación	
		(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	015069 - CPIFP PEÑASCAL LHIPI	ESO	Programa complementario de escolarización	6		
		FP Grado Básico	1º Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			2º Servicios Comerciales, Diurno	1	A	
			1º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
			2º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
			1º Mecanizado, Diurno	1	A	
			2º Mecanizado, Diurno	1	A	
			1º Soldadura-Calderería, Diurno	3	A	Condicionada a la autorización
			1º (Itin. 3 Años) Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
			2º (Itin. 3 Años) Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	2	A	
			3º (Itin. 3 Años) Soldadura-Calderería, Diurno	1	A	
			1º Cocina Y Restauración, Diurno	4	A	
			1º (Itin. 3 Años) Cocina Y Restauración, Diurno	1	A	
			2º Cocina Y Restauración, Diurno	4	A	
			2º (Itin. 3 Años) Cocina Y Restauración, Diurno	1	A	
			3º (Itin. 3 Años) Cocina Y Restauración, Diurno	1	A	
			1º Actividades De Panadería-Pastelería, Diurno	1	A	
			1º (Itin. 3 Años) Actividades De Panadería-Pastelería, Diurno	1	A	
			2º (Itin. 3 Años) Actividades De Panadería-Pastelería, Diurno	1	A	
			2º Actividades De Panadería-Pastelería, Diurno	1	A	
			3º (Itin. 3 Años) Actividades De Panadería-Pastelería, Diurno	1	A	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			1º Carnicería-Charcutería, Diurno	1	A	
			2º Carnicería-Charcutería, Diurno	1	A	
			1º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1	A	
			1º (Itin. 3 Años) Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1	A	
			2º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1	A	
			2º (Itin. 3 Años) Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1	A	
			3º (Itin. 3 Años) Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1	A	
			1º Refrigeración, Diurno	1	A	
			2º Refrigeración, Diurno	1	A	
			1º Carpintería A Medida, Diurno	2	A	
			2º Carpintería A Medida, Diurno	2	A	
			1º Arreglo Y Reparación De Artículos Textiles Y De Piel, Diurno	1	A	
			2º Arreglo Y Reparación De Artículos Textiles Y De Piel, Diurno	1	A	
			1º Tapicería Y Cortinaje, Diurno	1	A	
			2º Tapicería Y Cortinaje, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Actividades Comerciales, Diurno	1	A	Ciclo formativo alternativo
			2º Actividades Comerciales, Diurno	0	A	Ciclo formativo alternativo
			1º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	A	
			2º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	A	
			1º Cocina Y Gastronomía, Diurno	1	A	
			1º Cocina Y Gastronomía, Diurno	1	B	
			2º Cocina Y Gastronomía, Diurno	1	A	
			2º Cocina Y Gastronomía, Diurno	1	B	
			1º Servicios De Restauración, Diurno	1	A	
			2º Servicios De Restauración, Diurno	1	A	
			1º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	0	A	Ciclo formativo alternativo
			2º Instalaciones De Producción De	1	A	Ciclo formativo alternativo

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			Calor, Diurno			
			1º Instalaciones Frigoríficas Y De Climatización, Diurno	1	A	Ciclo formativo alterno
			2º Instalaciones Frigoríficas Y De Climatización, Diurno	0	A	Ciclo formativo alterno
			1º Carpintería Y Mueble, Diurno	1	A	
			2º Carpintería Y Mueble, Diurno	0	A	Ciclo formativo alterno
			1º Instalación Y Amueblamiento, Diurno	0	A	Ciclo formativo alterno
			2º Instalación Y Amueblamiento, Diurno	1	A	Ciclo formativo alterno
			1º Confección Y Moda, Diurno	0	A	Ciclo formativo alterno
			2º Confección Y Moda, Diurno	1	A	Ciclo formativo alterno
Bilbao	015208 - CPEI UMEDI HHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Infantil	(A extinguir) Pedagogía Terapéutica Infantil	0		Adecuación denominación
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Infantil	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	4		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	015218 - CPES JURITECNIA BHIP	FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	0	A	No se ha planificado
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	0	A	No se ha planificado
			1º Transporte Y Logística, Diurno	0	A	No se ha planificado
			1º Guía, Información Y Asistencias Turísticas, Diurno	0	A	No se ha planificado
			1º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	0	A	No se ha planificado
Bilbao	015305 - CPIFP HARROBIA LHIPI	FP Grado Básico	1º Acceso Y Conservación En Instalaciones Deportivas	1	D	
			2º Acceso Y Conservación En Instalaciones Deportivas	1	D	
		FP Grado Medio	1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	D	
			2º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	D	
			1º Guía En El Medio Natural Y De Tiempo Libre, Diurno	1	D	
			2º Guía En El Medio Natural Y De Tiempo Libre, Diurno	1	D	
		FP Grado Superior	1º Marketing Y Publicidad, Diurno	1	D	
			2º Marketing Y Publicidad, Diurno	1	D	
			1º Animaciones 3d, Juegos Y Entornos Interactivos, Diurno	1	D	
			2º Animaciones 3d, Juegos Y Entornos Interactivos, Diurno	1	D	
			1º Acondicionamiento Físico, Diurno	1	D	
			2º Acondicionamiento Físico, Diurno	1	D	
			Cursos de especialización de FP	Desarrollo De Videojuegos Y Realidad Virtual, Matutino	1	D

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	015833 - CPES OTXARKOAGA BHIP	ESO I	1º ESO	1	A	Traslado del curso anterior Aplicación normativa que regula estos recursos
			1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	A	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	15		
		ESO II	3º ESO	1	A	
			3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	A	
			4º ESO	1	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		ESO	Programa complementario de escolarización	1		
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	2		
		Aprendizaje De Tareas Especialista Apoyo Educativo	Aprendizaje de Tareas (A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	6 0	A	
			Especialista Apoyo Educativo	16		

Adecuación de los EAEs,
ya que no van asociados a
un nivel determinado
Artículo 3.4.1 Resolución
30/04/24 de la
Viceconsejera de
Educación

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Bilbao	015845 - CPEIPS SALESIANOS DEUSTO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	3	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	2	B	
			1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	6º Primaria	2	B	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	3	B	
			2º ESO	3	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	5		
		ESO II	3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
Bachillerato	1º Bachillerato	3	A			
	2º Bachillerato	3	A			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	
	Especialista Apoyo Educativo	12				
Derio	015831 - CPES POLITEKNIKA IKASTEGIA TXORIERRI S. COOP. BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	2	D	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Durango	014726 - CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.2	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (2 años)	1	D		
			Ed. Infantil (3 años)	0	B		
			Ed. Infantil (3 años)	1	D		
			Ed. Infantil (4 años)	1	B		
			Ed. Infantil (4 años)	1	D		
			Ed. Infantil (5 años)	1	B		
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	1	D		
			1º Primaria	1	B		
			1º Primaria	1	D		
			2º Primaria	0	B		
			2º Primaria	1	D		
			3º Primaria	1	B		
			3º Primaria	1	D		
			4º Primaria	1	B		
			4º Primaria	1	D		
			5º Primaria	1	B		
			5º Primaria	1	D		
		Ed. Primaria	6º Primaria	1	B		
			6º Primaria	1	D		
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4			
			ESO I	1º ESO	1		B
				1º ESO	1		D
				2º ESO	1		B
		2º ESO		1	D		
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1			
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3			
ESO II	3º ESO	2	B				
	4º ESO	2	B				
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado			
	Especialista Apoyo Educativo	9					

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Durango	014729 - CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	
			3º Primaria	3	D	
			4º Primaria	3	D	
			5º Primaria	3	D	
			6º Primaria	3	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	3	D	
			2º ESO	0	B	
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			3º ESO	3	D	
			4º ESO	1	B	
			4º ESO	2	D	
ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2				
Bachillerato	1º Bachillerato	1	B			
	1º Bachillerato	2	D			
	2º Bachillerato	1	B			
	2º Bachillerato	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
						un nivel determinado
Durango	015220 - CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP	Bachillerato	1º Bachillerato	4	D	
			2º Bachillerato	4	D	
		FP Grado Superior	1º Educación Infantil, Diurno	1	D	
			2º Educación Infantil, Diurno	1	D	
Elorrio	015189 - CPEIPS ELORRIOKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 3 años Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Aula fusionada con aula de 2 años
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	1		
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
ESO II	3º ESO	1	D			
	4º ESO	1	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	1				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Ermua	014733 - CPEIP ESKOLABARRI HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
			Ed. Primaria	1º Primaria	1	D
		Ed. Primaria	2º Primaria	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	0	B	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	6º Primaria	1	B	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
			Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria	0	Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
		Especialista Apoyo Educativo	4	Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Galdakao	014521 - CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	2		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	1		
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
	Especialista Apoyo Educativo	4				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Gernika-Lumo	014526 - CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
			Ed. Primaria	1º Primaria	2	D
		Ed. Primaria	2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
			Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6	
		ESO I	1º ESO	2	D	Criterio 3.B
			2º ESO	3	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	No cumple criterio 4 anexo I
			4º ESO	3	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	D	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	2º Bachillerato	2	D		
		Especialista Apoyo Educativo	8			
		(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Gernika-Lumo	014527 - CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	2	D	
4º ESO	2		D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	9		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Gernika-Lumo	014765 - CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	D	Aula fusionada con aula de 3 años
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
ESO II	3º ESO	1	D			
	4º ESO	1	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	2			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Getxo	014747 - CPES IBAIONDO BHIP	FP Grado Medio	1º Gestión Administrativa, Diurno	1	A	
			2º Gestión Administrativa, Diurno	1	A	
			1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno	1	A	
		FP Grado Superior	1º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	1	A	
			2º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	1	A	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	1	A	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	1	A	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Getxo	014750 - CPEIPS MADRE DEL DIVINO PASTOR HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	1	B	
4º ESO	1		B			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	1				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Getxo	014751 - CPEIPS SEI EUROPA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior Modelo lingüístico a extinguir
			3º Primaria	0	A	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	A	
			5º Primaria	2	A	
			6º Primaria	2	A	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	A	
			2º ESO	2	A	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	2	A	
			4º ESO	2	A	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
	2º Bachillerato	2	A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	7			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Güeñes	014761 - CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
ESO II	3º ESO	2	D			
	4º ESO	2	D			
Bachillerato	1º Bachillerato	2	D			
	2º Bachillerato	2	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	7				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Güeñes	015892 - CPEPS OSOTU LANBARRI LBHIP	Ed. Primaria	1º Primaria	0	B	No satisface necesidades de escolarización
			2º Primaria	0	B	
			3º Primaria	0	B	No satisface necesidades de escolarización
			4º Primaria	0	B	No satisface necesidades de escolarización
			5º Primaria	0	B	No satisface necesidades de escolarización
			6º Primaria	0	B	No satisface necesidades de escolarización
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	0		No satisface necesidades de escolarización
		ESO I	1º ESO	0	B	No satisface necesidades de escolarización
			2º ESO	0	B	No satisface necesidades de escolarización
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		No satisface necesidades de escolarización
		ESO II	3º ESO	0	B	No satisface necesidades de escolarización
			4º ESO	0	B	No satisface necesidades de escolarización

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Leioa	014767 - CPEIPS B.V. MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	3	B	
			1º Primaria	0	A	Modelo lingüístico a extinguir
			1º Primaria	3	B	
			2º Primaria	2	A	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	2	A	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	2	A	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	2	A	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	2	A	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	A	
			1º ESO	1	B	
			2º ESO	2	A	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
ESO II	3º ESO	2	A			
	3º ESO	1	B			
	4º ESO	2	A			
	4º ESO	1	B			
Bachillerato	1º Bachillerato	3	A			
	2º Bachillerato	3	A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	6		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
Leioa	014768 - CPEIPS GAZTELUETA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	4	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
			Ed. Infantil (5 años)	3	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	Criterio 3.B
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	3	B	
			4º Primaria	3	B	
			5º Primaria	3	B	
			6º Primaria	3	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	3	B	
			2º ESO	3	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	0	A	Modelo lingüístico a extinguir
			3º ESO	3	B	
			4º ESO	3	A	
1º Bachillerato	3		A			
Bachillerato	2º Bachillerato	3	A			
	Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	
	Especialista Apoyo Educativo	9				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Leioa	014769 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.2
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
4º ESO	2		B			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0				
	Especialista Apoyo Educativo	8				

Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Leioa	015064 - CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	3		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Lekeitio	014530 - CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	1	D	Traslado del curso anterior
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
ESO II	3º ESO	2	D			
	4º ESO	1	D	Pérdida de un grupo vegetativo		
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	3		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Loiu	014561 - CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	5	D	Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
			Ed. Infantil (4 años)	5	D	
			Ed. Infantil (5 años)	5	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	5	D	
			2º Primaria	5	D	
			3º Primaria	5	D	
			4º Primaria	5	D	
			5º Primaria	5	D	
			6º Primaria	5	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	5	D	
			2º ESO	5	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	5	D	
			4º ESO	5	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	4	D	
2º Bachillerato	4		D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0				
	Especialista Apoyo Educativo	4				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Loiu	014833 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA MERCED HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Traslado del curso anterior	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B		
			Ed. Infantil (4 años)	1	B		
			Ed. Infantil (5 años)	1	B		
			Ed. Primaria	1º Primaria	1		B
		2º Primaria		1	B		
		3º Primaria		2	B		
		4º Primaria		2	B		
		5º Primaria		2	B		
		6º Primaria		2	B		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3			Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	1º ESO	2	B		
			2º ESO	2	B		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2			
		ESO II	3º ESO	2	B		
			4º ESO	2	B		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A		
2º Bachillerato	2		A				
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	3					
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado			

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Loiu	014844 - CPEIPS AYALDE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	B	Modelo lingüístico a extinguir
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	B	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	B	
			2º Primaria	0	A	
			2º Primaria	3	B	
			3º Primaria	3	A	
			4º Primaria	3	A	
			5º Primaria	3	A	
		Ed. Primaria	6º Primaria	3	A	
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	4	A	
			2º ESO	4	A	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		
		ESO II	3º ESO	4	A	
			4º ESO	4	A	
Bachillerato	1º Bachillerato	3	A			
	2º Bachillerato	3	A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	5				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Loiu	014848 - CPEPS MUNABE LBHIP	Ed. Primaria	2º Primaria	0	A	No cumple criterio 4 anexo I
			3º Primaria	2	A	
			4º Primaria	1	A	
		Ed. Primaria	5º Primaria	1	A	No cumple criterio 4 anexo I
			6º Primaria	2	A	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
			ESO I	1º ESO	2	
		ESO I	2º ESO	2	A	
			Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	A	
			4º ESO	2	A	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4		
(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0					

Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Loiu	014849 - CPEIPS PADRE ANDRÉS URDANETA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Condicionada a la autorización
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	B	
			Ed. Infantil (4 años)	3	B	
			Ed. Infantil (5 años)	3	B	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Primaria	1º Primaria	6	B	
			2º Primaria	6	B	
			3º Primaria	6	B	
			4º Primaria	6	B	
			5º Primaria	6	B	
			6º Primaria	6	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	5	B	
			2º ESO	5	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	5	B	
			4º ESO	0	A	Modelo lingüístico a extinguir
			4º ESO	5	B	
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
		Bachillerato	1º Bachillerato	4	A	
			2º Bachillerato	4	A	
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0				
	Especialista Apoyo Educativo	10		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Markina-Xemein	014775 - CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	FP Grado Medio	1º Soldadura Y Calderería, Diurno	0	A	Solicitado en otro modelo
			1º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	D	Condicionada a la autorización
			1º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1	D	
			2º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1	D	
			1º Elaboración De Productos Alimenticios, Diurno	0	B	Solicitado en otro modelo
			1º Elaboración De Productos Alimenticios, Diurno	1	D	Condicionada a la autorización
			1º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	1	D	
			2º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	1	D	
			1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	D	
			2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	D	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	1	D	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	1	D	
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	D	
			1º Eficiencia Energética Y Energía Solar Térmica, Diurno	0	D	Ciclo formativo alterno
			2º Eficiencia Energética Y Energía Solar Térmica, Diurno	1	D	
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	1	D	
			1º Procesos Y Calidad En La	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			Industria Alimentaria, Diurno			
			2º Procesos Y Calidad En La Industria Alimentaria, Diurno	1	B	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	1	D	Ciclo formativo alternativo
			2º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	0	D	Ciclo formativo alternativo
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	D	
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	D	
		Cursos de especialización de FP	Ciberseguridad En Entornos De Las Tecnologías De Operación, Matutino	1	D	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Muskiz	014778 - CPEIP SAN JUAN IKASTETXEA HLHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	No cumple criterio 4 anexo I
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (5 años)	2	B	
			Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	1	B	No cumple criterio 4 anexo I
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8				
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	11		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Muskiz	014779 - CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	FP Grado Básico	1º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	Condicionada a la autorización	
			2º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A		
			1º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A		
			2º Soldadura-Calderería, Diurno	1	A		
			1º Peluquería, Diurno	1	A		
			2º Peluquería, Diurno	1	A		
			1º Informática Y Comunicaciones, Diurno	1	A		
			1º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1	A		
			2º Fontanería-Calor (Fontanería), Diurno	1	A		
			FP Grado Medio	1º Gestión Administrativa, Diurno	1		A
				2º Gestión Administrativa, Diurno	1		A
				1º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1		A
				2º Instalaciones Eléctricas Y Automáticas, Diurno	1		A
				1º Instalaciones De Telecomunicaciones, Diurno	1		A
		2º Instalaciones De Telecomunicaciones, Diurno		1	A		
		1º Mecanizado, Diurno		1	A		
		2º Mecanizado, Diurno		1	A		
		1º Soldadura Y Calderería, Diurno		1	A		
		2º Soldadura Y Calderería, Diurno		1	A		
		1º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno		1	A		
		2º Sistemas Microinformáticos Y Redes, Diurno		1	A		
		1º Mantenimiento Electromecánico, Diurno		1	A		
		2º Mantenimiento Electromecánico, Diurno	1	A			

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	A	
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	A	
			1º Electromecánica De Vehículos Automóviles, Diurno	2	A	
			2º Electromecánica De Vehículos Automóviles, Diurno	2	A	
		FP Grado Superior	1º Prevención De Riesgos Profesionales, Diurno	1	A	
			2º Prevención De Riesgos Profesionales, Diurno	1	A	
			1º Administración Y Finanzas, Diurno	1	A	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	1	A	
			1º Marketing Y Publicidad, Diurno	1	B	
			2º Marketing Y Publicidad, Diurno	1	B	
			1º Sistemas Electrotécnicos Y Automatizados, Diurno	1	A	
			2º Sistemas Electrotécnicos Y Automatizados, Diurno	1	A	
			1º Sistemas De Telecomunicaciones E Informáticos, Diurno	1	B	
			2º Sistemas De Telecomunicaciones E Informáticos, Diurno	1	B	
			1º Mantenimiento Electrónico, Diurno	1	A	
			2º Mantenimiento Electrónico, Diurno	1	A	
			1º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	A	
			2º Automatización Y Robótica Industrial, Diurno	1	A	
			1º Energías Renovables, Diurno	1	B	
			2º Energías Renovables, Diurno	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			1º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	2	A	
			2º Program.De La Produc. En Fabricación Mecánica, Diurno	2	A	
			1º Construcciones Metálicas, Diurno	1	B	
			2º Construcciones Metálicas, Diurno	1	B	
			1º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A	
			2º Diseño En Fabricación Mecánica, Diurno	1	A	
			1º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	1	A	
			2º Administración De Sistemas Informáticos En Red, Diurno	1	A	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	B	
			2º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	B	
			1º Desarrollo De Aplicaciones Web, Diurno	1	B	Condicionada a la autorización
			1º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	A	
			2º Mecatrónica Industrial, Diurno	1	A	
			2º Educación Y Control Ambiental, Diurno	0	B	
			1º Química Y Salud Ambiental, Diurno	1	B	
			2º Química Y Salud Ambiental, Diurno	1	B	
			1º Automoción, Diurno	2	A	
			2º Automoción, Diurno	2	A	
		Cursos de especialización de FP	Inteligencia Artificial Y Big Data, Matutino	1	D	
			Digitalización Del Mantenimiento Industrial, Matutino	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo FPGM	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			Especialista Apoyo Educativo	2		un nivel determinado Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
Muskiz	015854 - CPES CENTRO DE FORMACION SOMORROSTRO BHIP	ESO I	1º ESO	1	A	
			1º ESO	2	B	
			1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	A	
			2º ESO	2	B	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	11		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	1	A	
			3º ESO	2	B	
			3º ESO	1	D	
			4º ESO	1	A	
			4º ESO	2	B	
			4º ESO	1	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		Bachillerato	1º Bachillerato	3	A	
			1º Bachillerato	2	B	
			1º Bachillerato	2	D	
			2º Bachillerato	3	A	
			2º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	2	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	10		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Portugalete	014544 - CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	4	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	3	D	
			Ed. Infantil (4 años)	3	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (5 años)	4	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	3	D	
			2º Primaria	3	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	4	D	
			4º Primaria	4	D	
			5º Primaria	4	D	
			6º Primaria	4	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	9		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	1º ESO	4	D	
			2º ESO	4	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
		ESO II	3º ESO	4	D	
			4º ESO	4	D	
		Bachillerato	1º Bachillerato	4	D	
2º Bachillerato	4		D			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	16				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Portugalete	014792 - CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Pérdida de un grupo vegetativo
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D	
			2º Primaria	0	B	
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	B	
		6º Primaria	1	D		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6		
		ESO I	1º ESO	1	B	
			1º ESO	1	D	
			2º ESO	1	B	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
ESO II	3º ESO	1	B			
	3º ESO	1	D			
	4º ESO	1	B	Modelo lingüístico a extinguir		
4º ESO	1	D				
Bachillerato	1º Bachillerato	2	B			
	2º Bachillerato	0	A	Modelo lingüístico a		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
						extinguir
		Especialista Apoyo Educativo	2º Bachillerato (A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	2 0	B	Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	8		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Portugalete	014796 - CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D		
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	D	Criterio 3.A.1	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	B	Criterio 3.A.2	
			Ed. Infantil (3 años)	2	D	Criterio 3.B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B		
			Ed. Infantil (4 años)	2	D		
			Ed. Infantil (5 años)	1	B		
		Ed. Primaria	Ed. Infantil (5 años)	2	D		
			1º Primaria	1	B		
			1º Primaria	2	D		
			2º Primaria	1	B		
			2º Primaria	2	D	Traslado del curso anterior	
			3º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior	
			3º Primaria	3	D		
			4º Primaria	2	B		
			4º Primaria	2	D		
			5º Primaria	2	B		
		Ed. Primaria	5º Primaria	2	D		
			6º Primaria	2	B		
			6º Primaria	2	D		
			Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8			
			ESO I	1º ESO	2	B	
				1º ESO	2	D	
2º ESO	2			B			
2º ESO	2			D			
ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico		1				
ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria		1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
ESO II	3º ESO	2	B	Traslado del curso anterior			
	3º ESO	2	D				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			4º ESO	3	B	
			4º ESO	1	D	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		ESO	Programa complementario de escolarización	1		
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	B	
			1º Bachillerato	1	D	
			2º Bachillerato	2	B	
			2º Bachillerato	1	D	
		Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	14		
Portugalete	014797 - CPES XABIER BHIP	ESO I	1º ESO	1	B	
			2º ESO	1	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	2	A	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	1	A	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	0		
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Santurtzi	014808 - CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	Traslado del curso anterior
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	5		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	A	
2º Bachillerato	1		A			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	7		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Santurtzi	014809 - CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B	
			1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	B	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	8		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
ESO II	3º ESO	2	B			
	4º ESO	0	A	Modelo lingüístico a extinguir		
ESO II	4º ESO Secundaria Diversificación Curricular	2 0	B	Aplicación normativa que regula estos recursos		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		Bachillerato	1º Bachillerato	2	A	
			2º Bachillerato	1	A	
		Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	10		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Santurtzi	014810 - CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	FP Grado Básico	1º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	Solicitado en otro modelo Condicionada a la autorización
			2º Actividades Domésticas Y Limpieza Edificios, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			2º Cuidados Auxiliares De Enfermería, Diurno	1	A	
			1º Gestión Administrativa, Diurno	1	A	
			2º Gestión Administrativa, Diurno	1	A	
			1º Emergencias Sanitarias, Diurno	0	A	
			1º Emergencias Sanitarias, Diurno	1	D	
			1º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	1	B	
			2º Farmacia Y Parafarmacia, Diurno	1	B	
			1º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	A	
			2º Atención A Personas En Situación De Dependencia, Diurno	1	A	
		FP Grado Superior	1º Administración Y Finanzas, Diurno	1	A	
			2º Administración Y Finanzas, Diurno	1	A	
			1º Marketing Y Publicidad, Diurno	1	A	
			2º Marketing Y Publicidad, Diurno	1	A	
			1º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	1	A	
			2º Documentación Y Administración Sanitarias, Diurno	1	A	
			1º Imagen Para El Diagnóstico Y Medicina Nuclear, Diurno	1	A	
			2º Imagen Para El Diagnóstico Y Medicina Nuclear, Diurno	1	A	
			1º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			2º Laboratorio Clínico Y Biomédico, Diurno	1	B	
			1º Radioterapia Y Dosimetría, Diurno	1	B	
			2º Radioterapia Y Dosimetría, Diurno	1	B	
			1º Educación Infantil, Diurno	0	B	Cambio de modelo lingüístico
			1º Educación Infantil, Diurno	1	D	
			2º Educación Infantil, Diurno	1	B	
			1º Integración Social, Diurno	1	B	
			2º Integración Social, Diurno	1	B	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Santurtzi	014811 - CPEIPS STA. EULALIA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			Ed. Infantil (3 años)	2	D	
			Ed. Infantil (4 años)	2	B	
			Ed. Infantil (5 años)	2	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	2	B	
			3º Primaria	2	B	
			4º Primaria	2	B	
			5º Primaria	2	B	
			6º Primaria	2	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	10		
		ESO I	1º ESO	2	B	
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	2		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	5		
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		ESO II	Secundaria Diversificación Curricular	2		
		EE2	EE2 - Aula Estable: Mixta	1		
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Primaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	17			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado	

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Santurtzi	015871 - CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	B		
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	B		
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	B		
			Ed. Infantil (4 años)	1	B		
			Ed. Infantil (5 años)	1	B		
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	B		
			2º Primaria	1	B		
			3º Primaria	1	B		
			4º Primaria	1	B		
			5º Primaria	1	B		
			6º Primaria	1	B		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	6			
		ESO I	1º ESO	1	B		
			2º ESO	1	B		
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1			Aplicación normativa que regula estos recursos Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2			
ESO II	3º ESO	1	B				
	4º ESO	1	B				
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0			Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación		
	Especialista Apoyo Educativo	8					

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Sestao	014817 - CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	
			3º Primaria	0	B	
			3º Primaria	1	D	
			4º Primaria	0	B	
			4º Primaria	1	D	
			5º Primaria	1	D	
			6º Primaria	1	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	0	B	
			1º ESO	1	D	
			2º ESO	0	B	
			2º ESO	1	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		Aplicación normativa que regula estos recursos
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		
ESO II	3º ESO	0	B	Modelo lingüístico a extinguir		
	3º ESO	1	D			
	4º ESO	1	B			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	5				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación	
Sopela	014553 - CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	2	D	Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	2	D		
			Ed. Infantil (4 años)	2	D		
			Ed. Infantil (5 años)	2	D		
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	D		
			2º Primaria	2	D		
			3º Primaria	2	D		
			4º Primaria	2	D		
			5º Primaria	2	D		
			6º Primaria	2	D		
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3			
		ESO I	1º ESO	2	D		
			2º ESO	2	D		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	1			Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	2	D		
4º ESO	2		D				
Bachillerato	1º Bachillerato	2	D				
	2º Bachillerato	2	D				
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado			
	Especialista Apoyo Educativo	5		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado			

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Urduña/Orduña	014786 - CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	0	D	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	0	B	Modelo lingüístico a extinguir
			Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	B	
			Ed. Infantil (5 años)	0	B	Aula fusionada con aula de 4 años
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
		Ed. Primaria	1º Primaria	2	B	
			2º Primaria	1	B	
			3º Primaria	1	B	
			4º Primaria	1	B	
			5º Primaria	1	B	
			6º Primaria	1	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	2		
		ESO I	1º ESO	1	B	Criterio 3.B
			2º ESO	2	B	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	1	B	
			4º ESO	1	B	
Bachillerato	1º Bachillerato	1	B			
	2º Bachillerato	1	B			
FP Grado Superior	1º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	D			
	2º Desarrollo De Aplicaciones Multiplataforma, Diurno	1	D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
			Especialista Apoyo Educativo	5		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
Valle de Trápaga-Trapagaran	014549 - CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	Criterio 3.B
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	Traslado del curso anterior
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	2	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	4		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	4				
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Valle de Trápaga-Trapagaran	014800 - CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	Criterio 3.B
			2º Primaria	2	D	
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	0	B	
			1º ESO	2	D	
			2º ESO	0	B	
			2º ESO	2	D	Modelo lingüístico a extinguir
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	0		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
		ESO II	3º ESO	2	B	
			4º ESO	2	B	
		Bachillerato	1º Bachillerato	1	D	
2º Bachillerato	1		D			
Especialista Apoyo Educativo	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	Especialista Apoyo Educativo	6				

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zalla	014828 - CPEIPS MARISTAK ZALLA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	1	D	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	1	D	
			Ed. Infantil (4 años)	1	D	
			Ed. Infantil (5 años)	1	D	
		Ed. Primaria	1º Primaria	1	D	
			2º Primaria	1	D	Traslado del curso anterior
			3º Primaria	2	D	
			4º Primaria	2	D	
			5º Primaria	2	D	
			6º Primaria	2	D	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	3		
		ESO I	1º ESO	2	D	
			2º ESO	2	D	
		ESO I	Proyecto Refuerzo Educativo Específico	1		
		ESO I	Pedagogía Terapéutica Secundaria	2		
		ESO II	3º ESO	2	D	
			4º ESO	2	D	
		FP Grado Básico	1º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
			2º Electricidad Y Electrónica, Diurno	1	A	
		FP Grado Medio	1º Soldadura Y Calderería, Diurno	1	A	
			1º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	0	A	Ciclo formativo alterno
			2º Instalaciones De Producción De Calor, Diurno	1	A	Ciclo formativo alterno
			1º Instalaciones Frigoríficas Y De Climatización, Diurno	1	A	Ciclo formativo alterno
2º Instalaciones Frigoríficas Y De Climatización, Diurno	0		A	Ciclo formativo alterno		
FP Grado Superior	1º Eficiencia Energética Y Energía Solar Térmica, Diurno	1	A			
	2º Eficiencia Energética Y Energía	1	A			

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
		Especialista Apoyo Educativo	Solar Térmica, Diurno (A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado
			Especialista Apoyo Educativo	3		

ANEXO I

BIZKAIA Localidad	Centro	Nivel	Denominación	Unidades	Modelo	Motivo denegación
Zamudio	014854 - CPEIPS VIZCAYA HLBHIP	Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años)	6	B	
		Ed. Infantil I	Ed. Infantil (2 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.1
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (3 años)	4	B	
			Ed. Infantil (4 años)	4	B	
			Ed. Infantil (5 años)	4	B	
		Ed. Infantil II	Ed. Infantil (4 años) - Recurso adicional	0	B	Criterio 3.A.2
			Ed. Infantil (5 años) - Recurso adicional	1	B	
		Ed. Primaria	1º Primaria	4	B	
			2º Primaria	4	B	
			3º Primaria	4	B	
			4º Primaria	4	B	
			5º Primaria	4	B	
			6º Primaria	4	B	
		Ed. Primaria	Pedagogía Terapéutica Infantil/Primaria	7		
		ESO I	1º ESO	4	B	
		ESO I	2º ESO	4	B	
			Pedagogía Terapéutica Secundaria	1		Artículo 3.4.1 Resolución 30/04/24 de la Viceconsejera de Educación
ESO II	3º ESO	4	B			
	4º ESO	4	B			
Bachillerato	1º Bachillerato	4	A			
	2º Bachillerato	4	A			
Especialista Apoyo Educativo	Especialista Apoyo Educativo	10		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		
	(A extinguir) Especialista Apoyo Educativo Secundaria	0		Adecuación de los EAEs, ya que no van asociados a un nivel determinado		